
Likums par saprašanās un sadarbības līgumu starp Latviju,
Lietavu un Igauniju.

Ministru kabinets 1934.g.20. septembri
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

1. Ženevā 1934. g. 12. septembrī parakstītais saprašanās un sadarbības līgums
stātp'Latviju, Lietavu un Igauniju ar šo likumu pieņemts un apstiprināts.

2. Likums stājas spēkā izsludināšanas dienā. Līdz ar likumu izsludināms 1. pantā
minētais līgums un tā tulkojums latviešu valodā.

3. Līgums stājas spēkā tā 8. pantā paredzētā laikā un kārtībā.

Rīgā, 1934. g. 26. septembrī.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Traitē d'entente et de collaboration entre la Lettonie, la Lithuanie
et l'Estonie.

Le President de la Republique de Lettonie, le Prēsident de la Rēpublique de
Lithuanie et le President de la Republique d'Estonie,

decides de dēvelopper la collaboration entre Ies trois Pays et de favoriser une
entente plus etroite entre Ies Ētats Baltiques,

fermement resolus de contribuer au maintien et ā la garantie de la paix et de
coordonner leur politique exterieure dans l'esprit des principes du Pacte de la Societe
des Nations,

ont rēsolu de conclure un Traitē et ont designē, ā cet effet, leurs Plēnipotentiaires,
ā savoir:

le President de la Rēpublique de Lettonie:
Monsieur Vilhelms MUNTERS, Secrētaire General au Ministēre des
Affaires Ētrangēres,

le President de la Republique de Lithuanie:
Son Excellence Monsieur Stasvs LOZORAITIS, Ministre des Affaires
Ētrangēres,

le Prēsident de la Republique d'Estonie:
Son Excellence Monsieur Julius SELJAMAA, Ministre des Affaires
Ētrangēres,

lesquels, aprēs s'ētre communiquē leurs pleins pouvoirs, trouvēs en bonne et due formē,
sont convenus de ce qui suit:

Article premier.

Afin de coordonner leurs efforts pacifiques, Ies trois Gouvernements s'engagent
ā se concerter sur Ies questions de politique extērieure d'une importance commune et
ā se prēter une aide mutuelle politique et diplomatique dans leurs rapports internationaux.

Article 2.

Dans le but visē par l'Article Premier, Ies Hautes Parties Contractantes, dēcident

d'instituer des Confērences pēriodiques des Ministres des Affaires Ētrangēres des trois
Pāvs qui auront lieu rēguliērement au moins deux fois par an, tour ā tour sur le terri-
toire 'de chacun des trois Ētats. Sur la demande de l'une des Hautes Parties Contrac-

tantes et d'un commun accord, des Confērences extraordinaires pourront avoir lieu
dans un des trois Ētats ou en dehors de leurs territoires.

La Confērence sera prēsidēe par le Ministre des Affaires Ētrangēres de l'Ētat
sur le territoire duquel elle a lieu; toutefois, si elle se.rēunit en dehors du territoire des

trois Ētats, son prēsident sera le Ministre des Affaires Ētrangēres du Pays sur le territoire

duquel a eu lieu la derniere Confērence.

Le Prēsident en exercice prendra soin de l'exēcution des dēcisions prises par la

Confērence qu'il a prēsidēe et en cas de besoin sera chargē de veiller ā la rēalisation

de ces dēcisions dans le domaine des relations internationales.

Les Confērences pēriodiques des Ministres des Affaires Ētrangēres de la Lettonie
et de l'Estonie prēvues aux Articles 1 et 2 du Traitē entre l'Estonie et la Lettonie pour
l'organisation de l'AUianče, signē ā Riga le 17 fēvrier 1934, seront pendant la durēe
du prēsent Traitē remplacēes par les Confērences susvisēes.

Article 3.
Les Hautes Parties Contractantes reconnaissent l'existence des problēmes spēcifi-

ques qui pourraient rendre difficile une attitude concertēe ā leur ēgard. Elles conviennent
que ces problēmes constituent l'exception aux engagements stipulēs dans l'Article Pre-
mier du prēsent Traitē.

Article 4.
Les Hautes Parties Contractantes s'efforceront de liquider ā l'amiable et dans

un esprit de justice et d'ēquitē toute question qui pourrait opposer leurs intērētsles
uns aux autres, et ceļa dans les dēlais les plus courts possibles; Elles conviennent de
nēgocier entre Elles les accords qui peuvent paraitre utiles pour arriver ā ce but.

Article 5.
Les trois Gouvernements donneront des instructions ā leurs reprēsentants diplo-

matiques et consulaires ā l'ētranger ainsi qu'ā leurs dēlēguēs dans des confērences inter-
nationales afin d'ētablir un contact appropriē. "

Article 6.
Les Hautes Parties Contractantes s'engagent ā communiquer dēs ā prēsent les

unes aux autres le texte des traitēs conclus entre l'une d'Elles et un ou plusieurs autres
Ētats.

Article 7.
Le prēsent Traitē est ouvert ā l'adhēsion des Ētats tiers, une telle adhēsion ne pou-

vant avoir lieu que d'un coinmun accord des Hautes Parties Contractantes.

Article 8.
Le prēsent Traitē sera ratifiē; ii entrera en vigueur dēs le dēpot des ratifications

qui sera effectuē ā Riga. Le Gouvernement de Lettonie remettra ā chacune des deux
autres Hautes Parties Contractantes une copie certifiēe conforme du procēs-verbal de
dēpot des ratifications.

Article 9.
Le prēsent Traitē produira ses effets pendant une durēe de 10 ans. Si le Traitē

n'est pas dēnoncē par une des Hautes Parties Contractantes un an avant l'expiration
de ce terme, ii sera prorogē par voie de tacite reconduction pour prendre fin un an aprēs
sa dēnonciation par une des Hautes Parties Contractantes.

En foi de quoi les Plēnipotentiaires susnommēs ont signē le prēsent Traitē et y
ont appose leurs sceaux.

Fait ā Genēve ,en triple expēdition, le 12 septembre 1934.
V. MUNTERS. S. LOZORAITIS. J. SELJAMAA.

(paraksts) (paraksts) (paraksts)

Tulkojums.

Saprašanās un sadarbības līgums starp Latviju, Lietavu un Igauniju.
Latvijas Republikas Prezidents, Lietavas Republikas Prezidents un Igaunijas

Republikas Prezidents,
atzinuši par vajadzīgu attīstīt sadarbību šo trīs valstu starpā un veicināt ciešāku

saprašanos starp Baltijas valstīm,
cieši apņēmušies veicināt miera uzturēšanu un nodrošināšanu un saskaņot savu

ārpolitiku Tautu Savienības Pakta principu garā,
nolēmuši noslēgt līgumu un šajā nolūkā iecēluši par saviem pilnvarotiem:
Latvijas Republikas Prezidents:

Vilhelmu MUNTERA kungu, Ārlietu ministrijas ģenerālsekretāru,

Lietavas Republikas Prezidents:
Viņa Ekselenci Stasvs LOZORAITIS kungu, Lietavas Ārlietu ministru;

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

Par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
8adu 22,- par Ls
V2 gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— 1/2 gadu . . . .10,—
1 » 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . . —,13 numuru ....—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā,pilī l.ist. Tālrunis20031
Atvērts no pulksten 9—3

Latvijas valdības jgfe
^Iznāk katru dienu, izņemot S^fe^^i^S t^^P

Rīgā,pilī 2. ist. Tālrunis 20032 ^^jļ^šMĒ0$^
Runas stundas no 11—12 ^jg?

Tukuma pilsētas valdes sekretārs

I Frīdrichs Berlins I
miris 1934. g. 22. septembrī

I
Viņu mīļā piemiņā paturēs

Pilsētas valde, Revīzijas komisija, H
I Bāriņu tiesa un pilsētas valdes darbinieki B



Igaunijas Republikas Prezidents:
Viņa Ekselenci Julius SELJAMAA kungu, Igaunijas Ārlietu ministru,

kuri, uzrādījuši savas pilnvaras, kas atrastas labā un pienācīgā kārtībā, vienojušies
par sekojošo:

1. pants.
Lai saskaņotu savus miera centienus, visas trīs valdības apņemas saprasties tajos

ārējās politikas jautājumos, kuriem kopēja nozīme, un savstarpēji sniegt politisku
un diplomātisku palīdzību savos starptautiskos sakaros.

2. pants.
Pirmā pantā minētam nolūkam Augstās Līdzējas Puses nolemj nodibināt visu triju

Valstu ārlietu ministru periodiskas konferences, kas notiks regulāri vismaz divas reizes
gadā, pārmaiņus katras Valsts territorijā. Uz vienas Augstās Līdzējas Puses pieprasī-
jumu un uz kopējas vienošanās pamata var noturēt kādā no trim Valstīm vai ārpus
viņu territorijas ārkārtējas konferences.

Konferencē prezidē tās Valsts ārlietu ministrs, kuras territorijā konference notiek;
bet ja konference sanāk ārpus šo trīs Valstu territorijas, tad viņas priekšsēdētājs ir tās
Valsts ārlietu ministrs, kuras territorijā notikusi pēdējā konference.

Amatā esošam priekšsēdētājam jārūpējas par konferencē pieņemto lēmumu izpil-
dīšanu, un vajadzības gadījumā viņam uzdos raudzīties par šo lēmumu realizēšanu
starptautisko attiecību laukā.

1934. gada 17. februāri Rīgā starp Latviju un Igauniju savienības organizēšanai
parakstītā līguma 1. un 2. pantā paredzētās Latvijas un Igaunijas ārlietu ministru
periodiskās konferences ir atvietotas pa šā līguma pastāvēšanas laiku ar iepriekš minētām
konferencēm.

3. pants.
Augstās Līdzējas Puses atzīst, ka pastāv specifiskas problēmas, kas varētu apgrū-

tināt saskaņotu stāvokli attiecībā uz šim problēmām. Viņas vienojas, ka šis problēmas
ir izņēmums šā līguma pirmā pantā paredzētām saistībām.

4. pants.
Augstās Līdzējas Puses centīsies nokārtot miera ceļā un tiesas un taisnības garā

ikvienu jautājumu, kas varētu nostādīt pretešķībā viņu intereses, pie kam viņas to
mēģinātu izdarīt pēc iespējas ātrā laikā; viņas vienojas,ka viņu starpā vedamas sarunas
par līgumiem, kas varētu noderēt šā nolūka sasniegšanai.

5. pants.
Visas trīs valdības dos saviem diplomātiskiem un konsulāriem pārstāvjiem ārzemēs,

kā arī saviem delegātiem starptautiskās konferencēs instrukcijas piemērota kontakta
nodibināšanai.

6. pants.
Augstās Līdzējas Puses apņemas no šā brīža piesūtīt viena otrai to līgumu tekstus,

kas noslēgti starp kādu no viņām un vienu vai vairākām citām Valstīm.
7. pants.

Šim līgumam var pievienoties trešās Valstis, pie kam šāda pievienošanās var notikt
tikai uz Augsto Līdzēju Pušu kopīgas vienošanās pamata.

8. pants.
Šis ligums ratificējams; tas stājas spēkā līdz ar ratifikāciju deponēšanu, kas izda-

rāma Rīgā. Latvijas valdība nodos katrai no pārējām Augstām Līdzējām Pusēm ratifi-
kāciju deponēšanas protokola apliecinātu norakstu.

9. pants.
Šis līgums būs spēkā 10 gadus. Ja kāda no Augstām Līdzējām Pusēm neuzteic

līgumu vienu gadu pirms šī laika notecējuma, tad tas pagarināts klusējot, un tas izbeidzas
vienu gadu pēc tam, kad kāda Augstā Līdzēja Puse to uzteikuši.

Šo apliecinot, iepriekš minētie pilnvarotie parakstīja šo līgumu un uzspieda tam
savus zīmogus.

Izgatavots Ženēvā, trīs oriģinālos, 1934. g. 12. septembrī.

V. MUNTERS. S. LOZORAITIS. J. SELJAMAA.
(paraksts) (paraksts) (paraksts)

Par tulkojuma pareizību:
J. Tepfers,

Administrātlvi-juridiskā departamenta direktors.

Iekšlietu viceministra A. Bērziņa
runa radiofonā 25. septembrī.

LTA. Rīgā, 25. septembrī. Iekšlietu
viceministrs A. Bērziņš šovakar radiofonā
par pilsoņu pienākumiem atjaunotā
valstī runāja šādi: ,,Godājamās tautietes,
godājamie tautieši! Ar 15. maija vēstu-
riskiem notikumiem mūsu tautas un valsts
dzīve iegājusi jaunā tautas attīstības
posmā. Tie likuši pamatu jaunai dzīves
kārtībai, devuši jaunus ideālus, jaunus
ticējumus, devuši dzīvei pilnīgāku, gaišāku
saturu. Ja pirms 15. maija mēs nepratām
vairs vienprātībā kārtot savas valsts dzī-
vības jautājumus, ja mums vairs nebija
viens vadošs mērķis, bet tā vietā bija
desmitiem sīku politisko partiju aprēķini
un nolūki, tad tagad atkal varam skaidri
pārredzēt, pa kuru ceļu mums jāstaigā kā
vienotai tautai. Mēs no jauna esam atra-
duši savu valsti. Tas ir 15. maija noti-
kumu lielais brīnums un dziļais saturs.
Uzgavilēdami 15. maija lieliem notiku-
miem, mēs esam devuši uzticības solījumu
jaunai kārtībai un jaunās kārtības nesē-
jiem. Mēs uzticības solījumu esam devuši
ne spiesti, ne mudināti, un nu to lai tagad
arī turam. Savā radio runā tautai 18.maijā
valdības galva ir uzsvēris sekošus zīmīgus
vārdus: ,,Jūs aizsargi, karavīri un kārtības
sargi, kas droši stāvējuši savās vietās likte-
nīgajā brīdī, jūs jaunie un vecie, kas node-
vušies valdības rīcībā, jūs visi pilsoņi un
pilsones, kas savās domās esat ar mums,
jūs visi, kas, savu mierīgo darbu strādā-
dami, ceļat tautu un valsti, kas, savus pie-
nākumus pildīdami, esat izauguši viena
liela saime savā dzimtajā zemē, zemnieki
un strādnieki, strādnieki un ierēdņi, bez
jūsu palīdzības darbos un domās un visos
soļos nevar būt tautas atmodas, nevar
būt gaišas nākotnes. 15. maijs lai ir mūsu

simbols vienībai, vienībai un spēkam,
Tāpēc visi par Lfatviju, visi par
tautu un valsti!" Tas ir valdības
galvas solījums visai latvju tautai.
Bez šķiru izšķirības, tas ir vadoņa
uzticības apliecinājums savai tautai kā
atbilde uz tautas gavilēm. Šī savstarpējā
uzticība nav bijusi velta. Kaut gan
pagājuši tikai 4 mēneši kopš lielām pār-
maiņām, daudzi svarīgi jautājumi jau
nokārtoti valstij un tautai vēlamā virzienā,
pirmā kārtā izbeidzot neprātīgo partiju
režimu. Valsts ir pasargāta no neparedza-
mām jukām, no iekšējām cīņām un paš-
iznīcināšanās. Mēs varam būt lepni uz to,
ka šinī neilgā laikā, nenodarot nevienam
nekādu pārestību, mums izdevies nokārtot
mūsu nacionālos goda jautājumus. Mūsu
galvas pilsētai ir latviska pilsētas valde,
mēs esam izdevuši latviskus skolu notei-
kumus. Savās pilsētās, savos laukos
latvietis jūtas ka savas zemes pilntiesīgs
saimnieks tikai tagad. Tas nenozīmē naida
turēšanu uz tiem Latvijas valsts iedzīvo-
tājiem, kas pēc tautības nav latvieši.
Mēs esam nokārtojuši tikai sen vajadzīgas,
sasāpējušas lietas. Mēs esam atraduši
veidu atgādināt visiem, kas Latvijā dzīvo
un bauda latviešu zemes viesmīlību, ka
ir jāciena tauta, kuras vidū viņi
atrodas. Kas no sveštautiešiem to negribēs
saprast, tam arī nebūs tiesības sagaidīt
un prasīt Latvijas valsts un latviešu
patiesu draudzību. Domājot par jaunatni,
ir izdots svarīgais izglītības likums, kas,
pateicoties dažādām kombinācijām, 10 gadu
laikā Saeimā nevarēja ieraudzīt dienas
gaismu. Mēs visi vēl atceramies tās lielās
cīņas, kādas norisinājās Saeimā ap izglī-
tības likumu. Bet mēs zinām un saprotam,
ka taisni izglītības jautājuma pareiza
atrisināšana saistīta ar tautas nākotnes
jautājumiem, nākotnes problēmām. Tikai

pareizi nostādīts izglītības likums spēj
izaudzināt vajadzīgus, valstij derīgus pilso-
ņus, bet mūsu Saeima to nebij izpratusi.
Valdība jau pašā sākumā ķērās pie ši
svarīgā un lielā likuma izdošanas tāpēc,
ka tā juta, ka taisni šinī jautājumā nodarīts
liels grēks pret latviešu tautu. Mēs tagad
vēl nevaram pārredzēt — ne šogad,
varbūt arī ne nākošo gadu — šī lielā
izglītības likuma pozitīvās sekas. Tās
mēs ieraudzīsim tikai pēc vairāk gadiem.
Bet katrā ziņā tās latviskās vēsmas,
kas tagad ir mūsu skolās, mūsu izglītības
iestādēs pilsētās un laukos, iezvanīs
jaunu laiku skolu dzīvē, kas nesa-
raujami būs saistīts ar 15. maija notiku-
miem un kura ceļš un mērķis ir viens:
labāku Latvijas pilsoni atjaunotai
Latvijas valstij!

Pareizi izprotot smago saimniecisko krīzi,
lauksaimniecībā ir novērsta lauku īpa-
šumu izūtrupēšana. Valdība pareizi
izpratusi, ka zeme augļus dos tikai tam,
kas zemi patiesi mīļo, kas ar zemi bijis
saistīts, pasaulē nākdams, kas šai zemei
atdevis visu savu spēku, savu enerģiju
un ticību. Valdība zin, ka tie, kas zemi
iegūs tikai kapitāla ieguldīšanas nolūkos,
nav zemei draugi, un zeme nekad viņus
neizpratls. Tāpēc izdots šis svarīgais
likums, kas aizkavē lauksaimniecību pār-
iešanu to cilvēku rokās, kam ar zemi nav
bijis nekāds sakars. Smagā saimnieciskā
krize, kas piemeklējusi visu pasauli, bet
jo sevišķi taisni lauksaimniecību, ir skārusi
ari mūsu zemes lielākos ražotājus, lielākos
eksportpriekšmetu sagādātājus. Lai ne-
izputētu šīs svarigās saimnieciskās dzīves
nozares, tiek uzturētas cietas cenas svies-
tam, bekonam, liniem. Viens no svarī-
gākiem lauksaimniecības dzīves jautāju-
miem, sevišķi pēdējos gados, bijis maizes
labības jautājums, la vēl 1930., 1931. un

1932. gadā lauksaimnieki nevarēja pie-
ražot tik daudz maizes labības, cik bija
vajadzīgs pašu zemes patēriņam, tad,
krītot cenām citiem lauksaimniecības ražo-
jumiem, lauksaimnieki bija sākuši jo inten-
sīvi nodarboties ar graudkopību.

Jau pagājušais un it sevišķi šis gads
deva nevien vajadzīgo maizes labības
daudzumu mūsu pašu zemes patēriņam,
bet jau ļoti ievērojamus pārpalikumus.
Taisni šis lielais pārpalikums bija tas, kas
draudēja iznīcināt šo vienu no lielākām
lauksaimniecības ražošanas nozarēm. Un
atkal valdība, ar visu nopietnību ķerdamas
pie šī jautājuma atrisināšanas,' atradusi
veidu, kā novietot ārzemēs maizes labības
pārpalikumus, nesamazinot lauksaimnie-
kiem sējumu platības. Protams, ka ar
to mazliet pazeminājās cenas. Ir dabiski,
ka valdībai jāzaudē pie šī labības eksporta.
Bet, ņemot vērā iespējamību par ekspor-
tēto labību iegūt valūtu, kas mums ne-
pieciešama, valdība šo upuri atradusi par
iespējamu. Lielas grūtības — kā vien-
mēr pastāvot smagai krizei — sagādājusi
lauksaimniecības ražojumu tirgus meklē-
šana. Bet ari šo jautājumu, paldies
Dievam, valdībai līdz šim izdevies ap-
mierinoši nokārtot.

Valdība domājusi ari par ierēdņiem,
par to valsts locekļu un pilsoņu daļu', kas
savu darbu atdod, kalpodama valstij viņas
administratīvās un citās pārvaldes iestā-
dēs. Ņemot vērā vispārējos smagos
saimnieciskos noteikumus, valsts nav va-
rējusi ievērojami uzlabot ierēdņu stāvokli,
taču mazākiem valsts un 'oašvaldibu
darbiniekiem, kuru algas ir zem 100 un
nedaudz pāri par 100 latiem, atlaisti krī-
zes laika atvilkumi. Bet 15. maija no-
tikumi ierēd ņiem devuši citus svarīgus
ieguvumus. Tagad ierēdnis var kalpot
tikai valstij, var pildit savus pienākumus.

Paziņojums.

Latvijas pilnvarotais parakstīja Ženēvā 1934. gada 12. septembri šādu deklarāciju:

DECLARATION.
Au moment de la signature du Traitē en datē de ce jour les Plēnipotentiaires

de la Lettonie, de la Lithuanie et de l'Estonie dēclarent que leurs Gouvernements res-
pectifs veilleront ā ce que l'esprit d'entente et d'amitiē solidaires des trois nations se
rēpande et se gēnēralise dans leurs Pays respectifs et dans ce but Elles s'engagent

ā prendre ou ā encourager toute mesure et initiative utiles.
Fait ā Genēve, en triple expēdition, le 12 septembre 1934.

V. Munters. S. Lozoraitis. J. Seljamaa.
Tulkojums.

DEKLARĀCIIA.

Šās dienas Liguma parakstīšanas brīdī Latvijas, Lietavas un Igaunijas pilnvarotie
deklarē, ka vīnu attiecīgās valdības raudzīsies, lai visu triju nāciju solidārās saprašanās
un draudzības gars izplatītos un vispārinātos viņu attiecīgās zemēs, un šajā nolūkā viņas
apņemas spert un veicināt visus derīgos soļus un iniciatīvas.

Izgatavots Ženēvā, trīs eksemplāros, 1934. g. 12. septembrī.

V. Munters. S. Lozoraitis. J. Seljamaa.

K. Ulmanis
Ministru Prezidents,

Ārlietu Ministrs.

Likums
par evaņģēlisko luterisko baznīcu.

1. Latvijas evaņģēliskai luteriskai baz-
nīcai pieder tiesība brīvi un atklāti noturēt
dievkalpojumus un ievadīt dzīvē evaņģē-
liskās luteriskās baznīcas ticības un tiku-
mības mācību. Baznīcai, kā arī baznīcas
virsvaldei, vietējām baznīcām un drau-
dzēm ir juridiskas personas tiesības.

2. Evaņģēliskā luteriskā baznīca bauda
pašnoteikšanās un pašvaldīšanas tiesības.
Viņas augstākā vara obligātorisko priekš-
rakstu un tiesisku normu izdošanā,adminis-
trācijā, saimniecībā un uzraudzībā pieder
Latvijas sinodei, kas darbojas periodiski.

3. Evaņģēliskās luteriskās baznīcas un
viņas iestāžu un organizāciju tiesības un
intereses reprezentē Latvijas sinodes ievē-
lētie: evaņģēliskās luteriskās baznīcas
archiblskaps un baznīcas virsvalde. Atse-
višķu draudžu lietas pārvalda baznīcas
padome un valde. Baznīcas virsvalde var
atcelt baznīcas padomi un valdi vai atse-
višķus to locekļus un atcelto vietā likt
ievēlēt vai pati uz laiku ieceļ citus, vai ari
ieceļ īpašu pārvaldi, kas izpilda padomes
un valdes funkcijas līdz jaunām vēlēšanām.

Piezīme. Armijas un garnizonu mācī-
tāju vai draudžu stāvokli un pārvaldi
nosaka kara ministrs, vienojoties ar
archibīskapu.

4. Archibīskapam ir veto tiesības attie-
cībā uz visiem baznīcas virsvaldes un tai
padoto baznīcas orgānu lēmumiem, kā ari
tiesība pārcelt mācītājus uz citām drau-
dzēm, saziņā ar attiecīgām padomēm un
atlaist mācītājus no vietas.

5. Laikā starp sinodēm archiblskaps
var izdot noteikumus un instrukcijas baz-
nīcas lietās, kas pēc baznīcas satversmes
ietilpst sinodes un baznīcas virsvaldes
kompetencē. Šie noteikumi un instrukcijas
paliek spēkā, ja sinode tos neatceļ.

6. Evaņģēliskās luteriskās baznīcas
ordinētie garīdznieki, kamēr tie atrodas
baznīcas dienestā, atsvabināti no kara-
klausības.

7. Saskaņā ar pastāvošiem likumiem
evaņģēliskai luteriskai baznīcai ir tiesība
dibināt savas skolas garīdznieku un citu
baznīcas darbinieku sagatavošanai, kā ari
svētdienas skolas savas jaunatnes sagata-
vošanai uz iesvētīšanu.

8. Evaņģēliskās luteriskās baznīcas
dievnami, kapličas un kapsētas, kas atro-
das šās baznīcas rīcībā, pret viņas gribu
nav atsavināmi, konfiscējami vai notei-
cami citiem mērķiem.

9. Ja kāda pie evaņģēliskās luteriskās
baznīcas piederīga juridiska persona likvi-
dējas, tad viņas manta pāriet evaņģēliskās
luteriskās baznīcas īpašumā.

10. Baznīcas amatu personu un iestāžu
varas lēmumi evaņģēliskās luteriskās baz-
nīcas lietās nav pārsūdzami laicīgās iestā-
dēs.

11. Evaņģēliskai luteriskai baznīcai
un pie tās piederīgām juridiskām personām
ir tiesība izdot un izplatīt reliģiozi-etiska
satura grāmatas un periodiskus rakstus.

12. Evaņģēliskā luteriskā baznīca, sa-
skaņā ar likumu par tautas izglītību (Lik.
kr. 1934. g. 200), piedalās programmu no-
teikšanā evaņģēliskās luteriskās ticības



Pirms 15. maija ierēdnim bij jākalpo
ne valstij, bet politiskām partijām,
ne reti pat daudzām politiskām par-
tijām. Tagad katram ierēdnim ir
iespēja būt par derīgu valsts
darba darītāju. Bet ja kāds ierēdnis domā
turpināt to pašu bijušo partijas neveselīgo
darbu pret savu valsti, tad dabiski, ka
tagadējos jaunos apstākļos viņam valsts
darbā vietas nevar būt. Šo apstākli lai
patur prātā katrs ierēdnis, vienalga, vai
viņš ieņem augstu vai zemu amatu.

Bet valsts dzīvi nevar celt tikai saim-
niecisks uzplaukums vien. Te liela loma
piekrīt arī garīgai, kultūras dzī-
vei. Šinī ziņā jo sevišķi patīkami ir
uzsvērt, ka 15. maijs atbrīvojis mākslu,
radījis brīvu mākslu, kas visos virzienos
saistīta ar savu tautu, ar savu valsti. Ari
šinī radošā tautas dzīves nozarē politisko
partiju kundzības laikos bij ieviesušies lieli
netikumi. Arī māksla kalpoja nevis tautai
un valstij, bet atsevišķiem politikāņiem,
atsevišķām politiskām partijām. Tāpēc
dabiski,' ka bij jānāk jauniem notikumiem,

kas varētu atbrīvot mākslu un pašķirt
tai ceļu uz lielāku pilnību, lai latviešu
māksla varētu ieņemt cienīgu vietu
pārējo tautu mākslu vidū.

Svarīga lieta ir strādnieku jautā-

juma nokārtošana. Jau drīz pēc 15. maija
atsevišķi rūpniecības uzņēmumi — gan
jāsaka,' ka ne solīdākie — bija ķērušies
pie pēkšņas algu nosišanas. Dabiski, ka
valdība nevarēja piekrist tādam stāvoklim

un nekavējoties iejaucās, lai līdzīgas pa-
rādības likvidētu. 15. maijs nav tā diena,
lai atsevišķi cilvēki savu personīgu nolūku,
savas personīgas mantkārības dzīti, varētu
netaisnā kārtā atņemt strādniekam to,
kas viņam pienākas, ko viņš pelnījis

smagā darbā ar tulznainām rokām.
Valdība ir atradusi par iespējamu
aizstāvēt strādniekus un valdība
arī turpmāk atradīs ceļus, kā strādniekus
pasargāt no netaisnas izmantošanas. Go-
dīgs strādnie*ks valdībai ir tikpat vērtīgs
pilsonis, kā jebkurš cits. Strādnieka bēdas
valdībai ir un būs vienmēr tuvas. Lai
palīdzētu strādniekiem uzturēt ģimenes
un sagādātu iespēju to mazgadīgiem bēr-
niem pavadīt vasaru veselīgā lauku gaisā,
valdība pagājušā pavasarī centās novietot
pēc iespējas daudzus pilsētas nemantīgo
iedzīvotāju ģimenes locekļus laukos. Pa-
vasari pret šo valdības labo nodomu tika
palaista vesela aģitācija strādnieku darba
rajonos, uzsverot, ka valdība tikai vēlo-
ties sagādāt lētus ganus lauku pelēkiem
baroniem. Vasara ir pagājusi, vairāki
tūkstoši laukos novietoto bērnu atgriezu-
šies atpakaļ savās ģimenes veselīgāki,
spirgtāki, un tie vecāki, kas uzticējās valdī-
bai, jau tagad var apliecināt, ka šis valdības
solis bijis sperts vienīgi tamdēļ, lai mūsu
pilsētas darba jaunatni pasargātu no grū-
tās vasaras pavadīšanas pilsētas nevese-
līgos apstākļos. Valdība ir pārliecināta,
ka nākošā gadā, turpinot šo pašu darbu,
atsaucība no strādnieku un lauksaimnieku
puses būs tikpat plaša, kā līdz šim.

No šiem atsevišķiem faktiem ir skaidrs,

ka valdības galva' un valdiba atjaunotā
valsti rūpējas par visiem, lieliem un
maziem, pilsētā un laukos. Bet šis val-
dības rūpes visiem atjaunotā Latvijā uz-
liek jaunus pilsoņu pienākumus.
Viens no svarīgākiem pienākumiem ir
pareizi izprast "un novērtēt notikušās
pārmaiņas. Viena diena var radit gan
pārmaiņas valsts dzīvē, bet viena diena
ir par maz, lai pārveidotu pilsoņus visos
viņu domāšanas un jušanas pamatos.

Katram pilsonim jāapzinās, ka, ja valsts
ir pret viņu laba, arī viņš nedrīkst būt
vienaldzīgs pret šo valsti. Ja kāda jauna
kārtība, kā tas noticis pēc 15. maija,
dara dzīvi patīkamāku, drošāku, tad arī
šai jaunai kārtībai jābūt tai, kurai katrs
pilsonis atdod savus spēkus, savu uzti-
cību, gatavību kalpot šī vārda visparei-
zākā un visīstākā nozīmē. Nevis darbā
iet un pienākumus pildīt tāpēc, ka likums
to prasa, bet pienākumus pildīt —
cik viņi smagi arī būtu — arprieku
sirdi, zinot, ka tie domāti visai
latviešu tautai un valstij. Tāpat
pilsoņu pienākums jaunajos apstākļos ir
neļaut maldināties no vecās godības drau-
giem. Mēs taču zinām, ka bijušās kārtibas

izmantotāji ir vienīgie, kas zaudējusi no
15. maija pārmaiņām. No viņu mutēm
nāk tie indīgie vārdi, kas cenšas klusiņām
pa krēslu graut tagadējās kārtības pama-
tus. Valdība ir priecīga, ka pilsoņu
absolūti lielā daļa ir novērsusies no bijušās
kārtības draugiem, jo tā bija sapratusi,
kurp ved tā izvirtušā politiskā kārtība,
kuru mēs bez kritikas bijām pārņēmuši
kā savas valsts pamatnoteikumu. Tāpēc
valdība aicina visus pilsoņus šinī ziņā
apzinīgi nākt palīgā, jo pilsoņu pienākums
nav tikai likumus pildīt, bet viņiem ir
jāsargā arī savs darbs, valsts pamati,
valsts likumi, savas tautas un valsts gods.
Tas, kas latvieti pulgo, tas pulgo jauno
kārtību, kura ir patiesi ar pilnu tiesību
apzīmējama par tautas valdību.

Bet ir vēl citas nepieciešamības jaunajā
kārtībā. Mums ir jāsaprot vadonības
princips, vadonības princips viņa labākā
nozīmē. Vadonība vēl nenozīmē patvaldību,
vēl nenozīmē despotismu. Jēdziens vado-
nība visciešākā mērā saistīts ar kārtibas
jēdzienu. To zina ik katrs karavīrs, kas

redzējis sis kartības, disciplīnas piemērus,
un kas redzējis ari pretējo, — disciplīnas
un vadonības zušanu un to postu, kas
tādā gadījumā saistīts ar karaspēka dzīvi.
Bet ari pārējiem pilsoņiem jaunajos apstāk-
ļos jācenšas iedziļināties vadonības lielā
nozīmē un redzēt vadonībā nevis apspie-
šanu, bet gan kārtibas drošāko pamato-
jumu. Valsts saviem pilsoņiem uzliek pie-
nākumus nevis prieka vai patikas dēļ,
bet valsts prasa un viņai ir tiesības
prasīt no pilsoņa darbu, uzticību
un sevišķos gadījumos pat viņa dzī-
vību, lai varētu dzīvot pati valsts
un tauta. Tāpat_ kā atbrīvošanas kara
laikā mēs nežēlojām savas dzīvības, lai
varētu piepildīties latviešu tautas brīvības
ilgas, tā arī tagad, tautieši un tautietes.

mums nedrīkst būt zēl mūsu darba,
mūsu sviedru, ja tos prasa mūsu valsts,
mūsu tautas labklājība. Tikai tā mēs
varēsim uz augšu iet, uz priekšu iet pa
15. maija nosprausto atdzimšanas ceļu,
kopā ar savu valsti, savu Latviju. Viss
nākošais aug no esošā, katra rītdiena būs
katras šodienas veidojums, diena pie dienas,
doma pie domas, labs padoms pie otra
tāda, — tā izaugs vienība, izaugs
jaunais latvietis, kas veiks lielo
atdzimšanas darbu līdz galam. Zem-
nieks lauku sētā, karavīrs, aizsargs, strād-
nieks un ierēdnis, visi roku rokā kopā ar
atdzimušās valsts vadītājiem uzticībā un
vienprātībā bez ienaida, bez viltus ar
degošām sirdīm par Latvijas, latviešu
Latvijas gaišāku nākotni!"

mācībai skolās, šās mācības pasniegšanas
pārraudzībā un ticības mācības skolotāju
cenzēšanā.

13. No evaņģēlisko luterisko draudžu
locekļiem ņem nodokļus draudzēm par
labu. Nodokļu likmes un nodokļu uzlik-
šanas un iekasēšanas kārtību nosaka baz-
nīcas virsvalde saskaņā ar sinodes lēmu-
miem.

Ar šo atcelti noteikumi par evaņģēliskās
luteriskās baznīcas stāvokli (Lik. kr.
1928. g. 182).

Rīgā, 1934. g. 20. septembri.
Ministru prezidents K. Ulmanis.

Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

Pārgrozījumi
valsts civildienesta nolikuma

XVI pielikumā.
Valsts civildienesta nolikuma (1932. g.

izd.) XVI pielikuma III nodaļas I nodalī-
jumā (noteikumos par dzelzceļu darbinieku
dienesta apģērbu) 3. p. 1. punkta, 4. p.
1. punkta un 5. p. 1. punkta beigās pie-
vienot sekojošo:

3
1) aģents-kalpotājs, kas izpilda

konduktora pienākumus, un eksplua-
tācijas aģents;

4
1) aģents-kalpotājs, kas izpilda

vagona sakabinātāja vai vilciena
sastādītāja pienākumus;

5
1) komercaģents un aģents-kal-

potājs.
Rīgā, 1934. g. 20. septembrī.

Ministru prezidents K. Ulmanis
Satiksmes ministrs B. Einbergs

Valdības rīkojumi un pavēles.

Noteikumi
par pagasta vecākā amata nozīmi.

Pamatojoties uz Likumu par pagastu
pašvaldības darbības ierobežošanu izņē-
muma stāvokļa laikā 7. pantu, nosaku
pagasta vecākā amata nozīmi un viņas
lietošanas kārtību:

1. Pagasta vecākā amata nozīme sastāv
no apaļas formas plāksnes un ķēdes.
Plāksnes diametrs 67 mm un biezums 4 mm.
Plāksnes virspusē — vidū mazais valsts
ģerbonis, gar plāksnes augšējo malu uz-
raksts: „Pagasta vecākais" un plāksnes
apakšējā daļā — ozola zaru un vārpu
ornaments, — spēkā un zemkopības sim-
boliski apzīmējumi. Ķēde 90 cm gara,
sastāv no ovāliem gredzeniem, veidotiem
no 11/2 mm diametra stiepules, un piestip-
rinātapie plāksnes vienā vietā. Nozīmes
un ķēdes svars apmēram 225 g.

2. Amata nozīme un ķēde izgatavoja-
mas no sudraba.

3. Iekšlietu ministra apstiprinātais
amata nozīmes orīģinālzimējums glabājas
Iekšlietu ministrijā.

4. Pagasta vecākais, izpildot amata
pienākumus, amata nozīmi nēsā ķēdē uz
krūtīm un pēc tam nozīmi glabā pie sevis.

5. Amata nozīmi iegādājas pagasta
valde, un tā skaitās pagasta pašvaldības
īpašums.

6. Amata nozīmes iegādājamas visiem
pagastu vecākiem līdzi934.g. 1.decembrim.

Rīgā, 1934. g. 24. septembri.
Iekšlietu ministrs V. Gulbis

Pašvaldības departamenta
direktors ļ.Zankevics

Rīkojums.
Pamatojoties uz ,,Valdības Vēstneša"

1929. g. 217. numurā izsludināto papil-
dinājumu likumā par alkoholu saturošu
vielu ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem
un pārdošanu", grozu savu 1931. gada
20. janvāra 3904. rīkojumu, kas izslu-
dināts „VaId. Vēstn." 1931. g. 18. num.,
par mājas alus darīšanu bez policijas at-
ļaujas noliegšanu un izslēdzu no aizlie-
guma rajona Daugavpils apriņķi, Rudzātu
pagastā, Locupes mājas.

Minētā vietā turpmāk mājas alus izga-
tavošanai policijas atļauja nav vajadzīga.

Rīkojums stājās spēkā 7. dienā pēc tā
izsludināšanas „Valdibas Vēstnesi".

Pagasta valdei uzlieku par pienākumu
šo rīkojumu paziņot .atzīmētās vietas iedzī-
votājiem.

Rigā, 1934. g. 21. septembrī. 2258.
Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

Administratīvā depart. direktors Anšmits.

Rīkojums.
Pamatojoties uz „VaidIbas Vēstneša

1929. g. 217. numurā izsludināto „Papildi-
nājumu likumā par alkoholu saturošu
vielu ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem un
pārdošanu", grozu savu 1929. g. 22. ok-
tobra 3105. rīkojumu, kasizslud.,,Valdības
Vēstneša" 1929. g. 241. numurā, par mājas
alus darīšanas bez policijas atļaujas no-
liegšanu un izslēdzu no aizlieguma rajona
Daugavpils apriņķi, Ungurmuižas pagastā,
Garās salas un Dobu salas mājas.

Minētās vietās turpmāk mājas alus izga-
tavošanai policijas atļauja nav vajadzīga.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc tā
izsludināšanas „Valdibas Vēstnesī".

Pagasta valdei uzlieku par pienākumu
šo rīkojumu paziņot atzīmēto vietu
iedzīvotājiem.

Rīgā, 1934. g. 21. septembrī. 2324.
Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

Administratīvā depart. direktors Anšmits.

Cenu inspektora rīkojums.
Cenu pazemināšanai aluminija trauku

rūpniecībā un tirdzniecībā nosaku sekojošo:
1. Aluminija trauku fabrikām:
,,Metali-Stamp", Rīgā, Slokas ielā 55;
Paju sab. ,,Alumetals ", Rīgā, Brīvības

ielā 129/133, un
Sab. ,,Metrūp ", Daugavpili, Iebraucamā

ielā 46
uzlieku par pienākumu:

a) Sākot ar 1934. g. 5. oktobri, pārdot
savus aluminija ražojumus ne dārgāki par
jaunām pazeminātām vairuma un mazuma
cenām, kas paredzētas vienošanās aktā
ar šiem rūpniecības uzņēmumiem;

b) fabrikas izdod cenu rāditājus ar
siktirdzniecības cenām, kurus uz pieprasī-
jumu izsūta tirgotājiem un tāpat pēdējiem
paziņo ari vairuma cenas.

2. Visi tirgotāji pārdod patērētājiem
aluminija traukus visā valstī ne dārgāki
par 1. pantā minēto fabriku cenu rādītājos
apzīmētām mazuma pārdošanas cenām.

Par šī rīkojuma neizpildīšanu draud

naudas sods līdz Ls 5000,— un arī tiesību
atņemšana saņemt no Finanču ministrijas
valūtas komisijas preču ievešanas un valū-
tas izvešanas atļaujas.

Šis rīkojums stājas spēkā š. g. 5. oktobrī.
Pamats: Lik. kr. 1932. g. 160. num.

Rīgā, 1934. g. 25. septembrī.

Pulkv.-leitnants Landovskis.

Valdības darbība.

Ministru kabineta sēde
1934. g. 25. septembri.

1. Pieņem pārgrozījumus muitas tarifos
un nolemj tos izsludināt.

2. Atsvabina no amata, uz paša lū-
gumu, Rīgas apgabaltiesas izmeklēšanas
tiesnesi Kārli D r e i m a n i.

3. Atsvabina no amata, uz paša lū-
gumu, Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesi
Frīdrichu N e i m a n i, skaitot ar š. g.
13. novembri.

4. Apstiprina Līvānu atbrīvošanas pie-
minekļa projektu.

5. Atbrīvo, uz paša lūgumu, Valsts
kontroles kollēģijas locekli Jāni Dāvi no
ieņemamā kollēģijas locekļa amata.

6. Atbrīvo no Valsts kontroles kollē-
ģijas locekļa amata Robertu Lielo.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Liepājas un Aizputes apriņķa
mērnieka paziņojums.

Pamatojoties uz 1931. g. 25. janvāri
starp Latviju un Lietavu noslēgtās kon-
vencijas par valsts robežas pārdalīto vie-
nību korroborāciju un likvidāciju 5. pantu
un š. g. 9. maija protokolu par minētās
konvencijas pagarināšanu, Liepājas un
Aizputes apr. mērnieks paziņo, ka viņš
noteiks īpašniekus zemes atgriezumiem,
kas ar valsts robežas novilkšanu pārnā-
kuši no Lietavas Kretingas apriņķa Dar-
bēnu pagasta Latvijas daļā Liepājas
apriņķa Rucavas pagastā.

Sēdi noturēs 1934. g. 29. oktobri pulk-
sten 14 Rucavas pagasta namā, kur iz-
skatīs sekošu atgriezumu lietas:

1) Būtiņu muižas Namiņu 7 māju;

2) Būtiņu muižas zemnieku māju un
zemes gabalu II grupas kopganību.

Minēto zemes gabalu ieinteresētos īpaš-
niekus un pierobežniekus uzaicinu ierasties
še minētā sēdē, līdzņemot savus zemes
plānus un īpašuma tiesību pierādošus
dokumentus.

Liepājā, 1934. g. 24. septembri.

Mērnieks 0. Lorencs.
Darbvedis I. Rīziks.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un Kara tiesu lik. 951. un 953. p.,
meklē Jātnieku pulka bij. kareivi Voldemāru
Franča d. G a i d u 1i, apsūdzētu pēc K. s. 1.
133. p.

Gaidulis dzimis 1896. g. 20. aprīlī, Rēzeknes
apr. Ozolmuižas pag. piederīgs, agrāk dzīvojis
turpat, katoļticīgs, latvietis, 2 kl. pilsētas skolas
izglītība, pēc nodarbošanās elektro-montieris.
Ārējās pazīmes: neliels augums, gaiši mati.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, neka-
vējoties ziņot Kara tiesai un policijai, kurai to
apcietināt, ievietojot tuvākā civīlresora cietumā,
un ieskaitīt 3. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1934. g. 22. septembrī.
Kara tiesas priekšsēdētājs

pulkv.-ltn. H. Jakobsons.

Sekretārs adm. kapteinis A. R u m p e.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu , izbeidz 3. Jelgavas kājn. pulka
bij. kaprāļa Kārļa Jāņa d. Karlsona meklē-
šanu , kas uzsākta 1930. g. 8. septembrī ar pazi-
ņojumu „Valdības Vēstneša" 202. numurā.

1934. g. 22. septembrī.
Kāja tiesas priekšsēdētājs

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.

Sekretārs adm. kapteinis A. Rumpe



paziņo, ka izdotas apliecības par sekošu
preču nozīmju reģistrēšanu.

8074. Prov. K. Bīmanim, Rīgā —
vārds ,,Smaids" — zobu pastai, kosmē-
tiskiem līdzekļiem, farmaceitiskiem prepa-
rātiem, tabakas precēm, konfektēm, šoko-
lādēm.

8075. Inž. ķīm. A. Daiļacim, ķlm.
kosm. lab. „Chemofarm", Rīgā — zīmē-
jums ,,Slēpotājs" — slēpju smērēšanas
līdzeklim.

8076. F-mai ,,Beko-Marss", inž. Tau-
biņš & Bdri, Rīgā — vārds ,,Medok" —
parfimērijas un kosmētikas precēm.

8077. Akc. sab. ,,G. Ērenpreis un bdris"
Rīgā — vārds ,,Saturn" — nažiem un
dakšiņām, šķērēm, bārdas skuvjamiem
rīkiem.

8078. Akc. sab. „Laferme", Rīgā —
vārds ,,Kārlis" — tabakas precēm.

8079. Smilšu papīru rūpn. ,,Latflints ",
Rīgā — zīmējums (lauva) ar uzrakstu
,,Latflmts" — smilšu papīram, stikla pa-
pīram, izkapts galodām.

8080. Tabakas fabrikai A. G. Rūten-
bergs, Rigā — vārds ,,Vadonis" — tabakas
precēm.

8081. Akc. sab. „Kolibri", Rīgā —
zīmējums (zīmogs) ar uzrakstu ,,Demes" —
triko precēm.

8082. Tam pašam — zīmējums (bērni
jāj uz zaķa) ar uzrakstu ,,Zaķit-Jancīt" —
triko precēm.

8083. E. Kronbergam, Rīgā — zlmē-
jums-etikete (sievietes galva) ar uzrakstu
,,S. Y. S." — līdzekļiem matu kopšanai,
ziepēm, krāsām, kosmētiskiem un farma-
ceitiskiem preparātiem.

8084. Tam pašam — zīmējums-etikete
(sievietes galva) ar burtiem ,,S. Y. S." —
tām pašām precēm.

Valsts zemes fondā ieskaitīto nekustamo īpašumu 156. saraksts.*)
(173. turpinājums.)

Vi

S Zemes Nekustamās mantas Agrākā īpašnieka
*3 grāmatu Atrašanās vieta

Nekustamas mantas uzvārds, vārds un
£?* nosaukums Atrašanas vieta

nosaukums tēva vārds
iaJ un reģ. N°

Rēzeknes-Ludzas- . ,
.
„

___
Jaunlatgales Ludzas aP'

8147. 3778 Nirzas pag. Zemes gabals „zastenok Kalaši" Jupatovi, Michails Jāņa dēls un
Zachars Mina dēls

Jaunlatgales apr.

8148. Iznīcināts Kacēnu pag. Zemes gabals „pustoš Sporņik" Šatilovs, Nikolajs
8149. „ „ „ Zemes gabals pie Michaļevas muižas Novosjelovs, Marija

un Vaškovas ciema
Tukuma-Talsu Tukuma apr.

8150. — Tumes pag. Zemes gabals Pieder valstij
(Turpmāk vēl.)

Rīgā, 1934. g. 21. septembri.
Zemkopības ministra b. J. Birznieks.

Zemkopības departamenta direktora v. E. Maciņš.

*) Skat. ,.Vald. Vēstn." 1934. g. 133. numurā.

Patentu valde

8U«5. Ķim tabr. J. A. Mednis ča. Bdns,
Rīgā — vārds ,,Bāka" — dažādiem
farmaceitiskiem, elektrotechniskiem, baud-
vielu u. c. līdzekļiem.

8086. Ed. Jaunzems & Bdri, Rīgā —
vārds ,,Noblesse" — papirosu čaulītēm,
tabakas precēm.

8087. F-mai A/S Askim Gummivvaren-
fabrik Askimā, Norvēģijā — zīmējums
(rombs) ar uzrakstu ,,Askim" sakopojumu
— ceļojuma piederumiem, sedlinieku, celu-
loīda, gumijas precēm.

8088. Abei Šeinbaram, Rīgā — vārds
,,Liesma" — visāda veida petrolejas deg-
ļiem, benzīna un spirta degļiem.
"" 8089. F-mai „0. M. Birgeris", Rīgā—-
vārds,,Pērkons "—metalla izstrādājumiem.

8090. Kons. & skārda preču fabr.
Arnold Serensens, Rigā — zīmējums —
etiķete ar lauvas attēlu — zivju konser-
viem.

8091. Tam pašam — etiķete ar lauvas
attēlu — zivju konserviem.

8092. A. Motmilleram, Rīgā — zīmē-
jums ar uzrakstu ,,Kiva" — slēpju vaskam,
slēpju impregnēšanas darvai.

8093. J. Baziļevič-Kņažikovskim, Rīgā
— etiķete ar uzrakstu ,,Jara-Jara" —
ziepēm.

8094. Tirdzn. un rūpn. K/S Glover,
Rīgā — vārds ,,Mosteks" — dažāda veida
garšas un baudu vielām.

8095. Tam pašam — vārds ,,Osko "
ķīmiski farmaceitiskiem ražojumiem, baudu
vielām, dažāda veida konserviem.

8096. Čaulīšu fabr. Ed. Jaunzems &
Bdri, Rīgā — zīmējums (kuģis) ar vārdu
,,Daugava" — čaulītēm.

8097. Tabakas fabrikai akc. sab.
A. G. Rūtenbergs, Rīgā — vārds „Talka"
— tabakas precēm.

8098. Akc. sab. „Kolibri", Rīgā —
vārds ,,Kolibri-Extra" — zeķēm.

8099. Tam pašam — vārds ,,Ako" —
zeķēm.

8100. F-mai ,.The General Electric
Companv Limited", Londonā, Anglijā —
burti ,,G. E. C." — eletriskām mašīnām
un viņu daļām.

8101. Akc. sab. L. V. Gegginger, Rigā
— vārds ,,Goegginger" — šokolādēm,
konfektēm, kakao.

8102. Apavu fabrikai Leizers Jakob-
sons, Rīgā — vārds ,,Para-Flex" —
gumijas zolēm.

8103. Ķīm. farm. lab. „Medica,
M. Dzirnupe", Rīgā — zīmējums'(vai-
rogs) — ārstniecības līdzekļiem.

8104. Tam pašam — zīmējums (lauku
skats) ar uzrakstu ,,Raža" — sēklu kodi-
nāšanas līdzekļiem.

8105. ,,Medfro , prov. Z. Fronckevičs",
Rigā — vārds ,,Theophenyl" — ārstnie-
cības līdzekļiem.

8106. I. G. Farbenindustrie A. G.,
Frankfurtē p. Mainas, Vācijā — vārds
,,Ence" — krāsvielām, krāsām.

8107. Tam pašam — vārds „Neo-
Olesal" — ārstniecības līdzekļiem.

8108. Tam pašam — vārds ,,Festal" —
tām pašām precēm.

8109. James Jean Maurice Richard
Hennessv, Cognac'ā. Francijā — etiķete
ar uzrakstu ,,Henco" — alkoholiskiem
dzērieniem.

8110. F-mai ,,Wanderer-Werke vorm.
VVinklhofer & Jaenicke Akt.-Ges., ,,Še
nauā, Vācijā, vārds ,,Silenta" — visāda
veida biroja mašīnām.

8111. F-mai ,,Standard Oil Companv
of New-Jersey", Vilmingtonā, Amerikā —
vārds ,,Voltesso" — eļļām un taukiem,
it īpaši transformatoru eļļām.

8112. F-mai „Heinrich Mack Nachf.",
Ulmā, Vācijā — vārds ,,Forapin" — ārst-
niecības līdzekļiem, farmaceitiskiem pre-
parātiem.

8113. F-mai ,.General Motor Corpora-
tion", Detroitā, Z. A. S. V. — burti
„G. M." — dažādiem rīkiem, mašīndaļām.

8114. F-mai ,,Tootal Broadhurst Lee
Co, Limited", Mančesterā, Anglijā —
vārds ,,Lova" — kokvilnas precēm.

8115. J. Hasselim, Rīgā — vārds „Pi-
rigus" — metalla izstrādājumiem.

8116. M. Kalniņam, Rīgā — vārds
,,Metai" — līmēm, lakām, krāsām, smē-
riem.

8117. Tam pašam — vārds ,,Oksid" —
tām pašām precēm.

8118. „Techno-ķim. lab. ZenoķF.S.Leš-
činskis" , Rīgā — vārds ,,Nero-Nerolins" —
ārstniecības līdzekļiem.

8119. F-mai „Schering - Kahlbaum,
A. G.", Berlīnē, Vācijā — vārds ,,Ab-
dassol" — ārstniecības līdzekļiem.

8120. Šok.fbr. akc. sab. Laima, Rīgā —
vārds ,,Diasana" — barības un baudu
vielām cukurslimniekiem.

8121. F. Buclerim, Rīgā — zīmējums —
etiķete — fotogrāfiskām platēm, sausām
fotoķimikālijām.

8122. Tam pašam — zīmējums — eti-
ķete — tām pašām precēm.

8123. Ziepju fabr. ,,Korona , Ip.
A. Brenburgs", Liepājā — zīmējums (var-
dulēns) — mazgājamām ziepēm.

8124. F-mai „Bultfarbriksaktiebola-
get" , Halstahamarā, Zviedrijā — zīmē-
jums (bults) ar uzrakstu sakopojumu —
lielākam vairumam dažādu preču.

8125. Baltijas linaudeklu manufaktūras
akc. sab. „Ķengerags" — Rīgā — zīmē-
jums (zivs) — visāda veida tikliem.

8126. Firmai ,,Nova ", kom. sab. John
Gry & Co, Rigā — vārds ,,Stassano" —
piena produktiem.

8127. Ķīm.-farm. laboratorijai ,,Far-
mazan", E. Jurikas, Rīgā — vārds ,,Laxa-
cen" — ārstniecības līdzekļiem.

Saskaņā ar likuma par preču nozīmēm
140. pantu, dzēstas reģistrēto preču no-
zīmju sarakstā zem sekošiem numuriem
reģistrētās preču nozīmes:

155, 213, 223, 232, 233, 684, 685, 976,
985, 1002, 1003, 1532, 1535, 1538, 1542,
1553, 1558, 1563, 1566, 1573, 1575, 1577,
1587, 1592, 1605, 1617, 1625, 1639, 1642,
1651, 1653, 1658, 1674, 1677, 1678, 1679,
1681, 1691, 1698, 1703, 1719, 1720, 2310,

2402, 3930, 4596, 4598, 4599, 4624, 4769,
5177, 5790, 5957, 5999. 6024, 6026, 6198,
6201, 6421, 6520, 6666, 6831, 6892, 6898,
6899, 7362, 7377, 7385, 7386, 7387, 7388,
7389, 7390, 7391, 7397, 7399, 7403, 7404,
7406, 7408, 7411, 7412, 7413, 7427, 7428,
7443, 7449, 7456, 7463, 7469, 7473, 7484,
7491, 7497, 7498, 7499, 7500, 7501, 7502.

Departamenta vicedirekt. J. Vāgels.
Patentu valdes priekšnieks J. Pūri es.

Meklēt izbeigto personu 1382. saraksts.
33200. Grambergs Erika-Marianna. 40605/33.
33201. Januške Juris. 43748/34.
33202. Januške Juris. 44115/34.
33203. Kokins Augusts. 43014/34.
33204. Michelsons Oskars - Heinrichs. 42322/34.
33205. Riekstiņš Eduards. 43770/34.
33206. Riekstiņš Eduards. 41147/33.
33207. Sproģis Arnolds. 44080/34.
33208. Žubers Hans-Valters. 39670/33.

Rīgā, 1934. g. 22. septembrī.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks G. Tīfentāls.
Darbvedis Zaķis.

Māksla.

Nacionāla opera. Trešdien, 26. septembrī,
tautas izrādē ballets ,,Burvju zirdziņš". Pie-
dalās H. Tangijeva-Birzniece, M. Lence, S. Jur-
gense, G. Černova, O. Lēmanis, R. Saule, V. Leo-
naitis, H. Plucis, P. Fibigs un visa balleta
trupa. Diriģents J. Kalniņš. — Ceturtdien,
27. septembrī, tautas izrādē ,,Salome". Gal-
venās lomās M. Brechmane - Štengele, H. Ber-
zinska, P. Gailis, Ed. Miķelsons u. c. Diriģents
T. Reiters. — Piektdien, 28. sept, „Fausts",
ar A. Priednieku-Kavaru un A. Kaktiņu galve-
nās lomās. Diriģents T. Reiters. Studentiem,
skolniekiem un karavīriem puscenas. — Sestdien,
29. septembrī, tautas izrādē ..Pavasara mīla".

Nacionālais teātris. Trešdien, 26. septembrī,
pulksten 19.30 ,,K r i š u s Laksts". Parastās
puscenas. — Ceturtdien, 27. septembrī, pulk-
sten 19.30 lata izrādē „Urzulas glez-
n a s". — Piektdien, 28. septembrī, pulksten 19.30
,,Krišus Laksts". Parastās puscenas. —
Sestdien, 29. septembrī, pulksten 19.30 lētā
izrādē ,.Zvcjnieka d ē I s" ar 1. Sabērtu un

Zigrīdu Grīslis.— Annas Brigaderes piemiņas
izrāde notiks pirmdien, 1. oktobrī, pulksten 19.30.
Izrādīs ,.LieIais loms". Pirms izrādes Lī-
gotņu Jēkaba ievadruna.

Šovakar „Krišus Laksts" pie-
slēgts radiofonam. Pieslēgumam radio-
fonam pievienota radioreportāža no skatuves,
kurā dramaturgs V. Zonbergs sniegs skatuves
iekārtas aprakstu un mēmo ainu darbības attē-
lojumu. Apmeklētājiem ieteicams biļetes iegā-
dāties jau dienā, jo izrādi sāks noteikti pus
astoņos.

Liela novitāte Nacionālajā teātrī. Pat-
laban teātrī enerģiski sagatavo franču rakstnieka
E. Rostāna lugu „Sirāno de Beržeraks"
Jāna Zariņa režijā. Šo dzejas darbu latviskojis
dzejnieks 'Voldemārs Dambergs. Iestudējums
būs viens no vislielākiem un krāšņākiem. Arturs
Cimermanis gatavo pilnīgi jaunu dekoratīvo
ietērpu. Sevišķi daudz greznu kostīmu.- Diriģents
K. Lietiņš, kura vadībā gatavo muzikālo daļu,
komponējis lugai dziesmas. Balletu uzaicināts
iestudēt Nacionālās operas balletmeistars E. Leš-
čevskis. Izrādē piedalās gandrīz viss personāls
ar visiem volantāriem. Titūļa lomā pārmaiņus
uzstāsies Teodors Lācis un Jānis Ģermānis.

Lilija Štengele ,,Trīnes grēkos"..
Nacionālais teātris veicis priekšdarbus Rūd.
Blaumaņa joku lugas ,,Trīnes grēki" inscenēju-
mam. Pilnīgi jaunu mūziku: partijas lielam,
orķestrim, korim un solistiem komponē Jānis
Kalniņš. Režija nodota A. Amtmanim-Briedī-
tim. Paredzams, ka galvenās sieviešu lomas
tēlos: Lilija Štengele, Ludmila Šp ī 1b e r ģ e,
Anta K 1i n t un Olga L e j a s k a 1 n.

Vietējo iestāžu rīkojumi.

Saistošo noteikumu pārgrozījumi
par tirgošanās laiku un kārtību

Viļānos,
pieņemti Viļānu pilsētas valdes 1934. gada
13.' sept. sēdē (160. protok.) un apstiprināti
ar Iekšlietu ministrijas pašvaldības departa-
menta 1934. g. 21. septembra 99442. rakstu.

Noteikumu 1. § grozīt un izteikt šādi:
1. Visus tirdzniecības uzņēmumus, no-

liktavas un kantorus, izņemot tālākos
pantos minētos, var atvērt darbdienās no
pulksten 8 līdz 19, bet svētdienās un
svētku dienās visi augšminētie tirdznie-
cības uzņēmumi jātur slēgti.

Piezīme. Pilsētā noturamo tirgu dienās
veikali atverami vienu stundu agrāk.

Pilsētas galva K. Dūms.
Sekretārs Čivlis.

LTA iekšzemes ziņas.
Rīgā, 25. sept. Ministru prezidenta

biedra M. Skujenieka dzīves biedreni Alidu
šodien pīkst. 17 p. p. no Meža kapu
kapličas izvadīja pēdējā gaitā uz Meža
kapiem. Nelaiķe bija viena no izcilākām
un iecienītākām sievietēm Latvijā, ko
liecināja daudzie pavadītāji. Pavadītāju
vidū bija Ministru prezidents K. Ulma-
nis, visi valdības locekļi, daudzi atbil-
dīgi valsts darbinieki un kuplā skaitā tie,,
kuriem nelaiķe ar savu sirsnību un paš-
aizliedzību paliks ilgā piemiņā. Kapličā izva-
dīšanasdievkalpojumu noturēja prof. Kun-
dziņš. Pēdējā gaitā no kapličas līdz kapam
aiz zārka gāja Ministru prezidenta biedrs
M. Skujenieks ar piederīgiem, Ministru pre-
zidents K. Ulmanis un daudzie pavadītāji.
Kā pirmais no savas dzīves biedres pie
kapa atvadījās Ministru prezidenta biedrs
M. Skujenieks, noliekot uz kapa vai-
nagu. Valsts Prezidenta vārdā no aiz-
gājējas atvadījās viņa sekretārs Sanders,
noliekot sarkanbaltus ziedus. Ministru
prezidents atvadījās ar vārdiem: ,,Atva-
doties šo pēdējo cienību" un nolika
sarkanbaltas rozes. Ziedus nolika arī
valdības locekļi. Zviedrijas sūtnis Reu-
tersvert' s nolika vainagu zviedru nacionā-
lās krāsās. Tāpat vainagus nolika Lat-
vijas sporta organizāciju savienība un
valsts statistiskās pārvaldes darbinieki.

KURSI.

Rīgas biržā 1934. gada 26. septembrī.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 3,00—3,12
1 Anglijas mārciņa 15,02—15,32'

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu '. 72,15—72,90
100 Šveices franku 100,00—101,00
100 Itālijas liru 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 79,00—81,00
100 Norvēģijas kronu 77,00—79,00
100 Dānijas kronu 68,75—70,75
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Cechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,70—209,70
100 Vācijas marku 123,05—123,85
100 Somijas marku 6,65—6,95
100 Igaunijas kronu 84,00—86,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,55—51,95
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

„Valdības Vēstneša" š. g. 216. num. bija jālasa:
lOO^Lietavas litu — 51,55—51,95.

Vērtspapīri:
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Saskaņā ar Nodevu nolikuma
212. p. pielik. 1.—4. p. sastādītas
veidlapas
Ziņojums par mantas sastāvu

un vērtību,
kas nepieciešamas mantniekiem
iesniegšanai Apgabaltiesai mant-
nieku apstiprināšanas lietās.
Eksemplārs maksā . . . 5sant.

Dabūjamas
Valsts tipogrāfijā Rīgā pilī.



sludinājumi.
Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa ,
uz Civīlpr. nolik. 397., 399., 401.,
405., 413. un 416. p. pamata, uz
Frīdas Gartlands, dzim. Klabišs,
lūgumu viņas prasības lietā pret
Džemsu Gartlandu par laulības
šķiršanu, uzaicina pēdējo, kura
dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā no šī sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības un klātpieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personī gi vai neatsūtis
pilnvarnieku, noliks tiesas sēdi
lietas aizmuguriskai izklausīšanai.

Rīgā, 1934. g. 13. septembrī.
L. 1807 17114z

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izp. H. Birkhāns (kan-
celeja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306, p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 71,50 ar proc. prasības pie-
dziņai 1935. g. 30. martā pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Augusta Nītiņa nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Cēsu apr. Jumurdas pag.
un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 5955. num. un sastāv
no Mežmalu 60 F mājām 1,77 ha
kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 800,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 800,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 80,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 17216

Cēsīs, 1934. g. 21. septembrī.
Tiesu izpild. fi. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30)
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 348,40 ar proc. prasības pie-
dziņai 1935. g. 30. martā,
plkšt. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Ozoliņa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Cēsu apr.,
Lielstraupes pag. un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 4219. num.
un sastāv no Ozolnieku 29F
mājām 16,72 ha kopplatībā ar
zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2500,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2800,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 250 un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja" pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai

tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 17217

Cēsīs 1934. g. 21. septembrī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes* bankas Ls
257,35 ar proc. prasības piedziņai
1935. g. 30. martā, pīkst. 10, Rī-
gas apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālēpārdos pirmajā publiskā izsolē
Līzes Lācis nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Cēsu
apriņķī, Jumurdas pagastā un
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
1793. num. un sastāv no Maliņu
21a mājām, 15,97 deset. kop-
platībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 4.340,— ;

3) tai ir hipotēku parādi Ls
2.000,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 434,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 17219

Cēsīs 1934. g. 21. septembrī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rigas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja Smiltenē Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

1) Osvalda Lāča Ls 108,15
prasības piedziņai ar proc. 1935.
gada 6. aprīlī, pīkst. 10 Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē pilnā sastāvā Pētera Andreja
dēla Kubuliņa nekustamo mantu,
kas atrodas Madonas apr., Beļa-
vas pagastā, zemes grāmatu reģ.
10825.num.,sastāvošu no Beļavas
muižas atdalītā zemes gabala
,,Graviņa s71F", 62,83 ha platībā
ar ēkām;

2) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 5600,—,
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem Ls 9800,—,
nodokļu parādiem un izdevu-
miem par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 16583

Smiltenē 1934. g. 18. sept.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.

Liepājas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra tiesnesis, pamatojo-
ties uz noteikumiem par tirdznie-
cības reģistra 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdzniecī-
bas reģistra „A" daļā ar tirdznie-
cības reģistra tiesneša 1934. gada
22. septembra lēmumu (žurnāla
31. num., reģistra 31. num.) ie-
rakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Sīmanis Joffe, Liepājā",
kuras īpašnieks ir Sīmanis Joffe,
Latvijas pavalstnieks, dzim. Jaun-
aleksandrovskas apr. (Lietavā),
1878. g. 4. decembrī, ar dzīves
vietu Liepājā, Graudu ielā 54,
darbības nozare: manufaktūras
preču lieltirgotava; uzņēmums
atrodas Liepājā, Graudu ielā 54;
uzņēmuma darbība atklāta 1924.
gadā. 17126z

Liepājā, 1934. g. 22. septembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Vītiņš.

Sekretāra v. A. Plūmīt'is.

Liepājas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra tiesnesis, pamato-
joties uz noteikumiem par tirdz-
niecības reģistra 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā ar tirdz-
niecības reģistra tiesneša 1934. g.
22. septembra lēmumu (žurnāla
32. num., reģistra 32. num.) ie-
rakstīts vienpersonīgs tirgotājs ar
firmu „Vīnu tirgotava Dāvids
Frīdbergs", kuras īpašnieks ir Dā-
vids Frīdbergs, Latvijas pavalst-
nieks, dzimis Liepājā, 1880. gada
2. martā, ar dzīves vietu Liepājā,
Tirgoņu ielā 17; darbības nozare:
tirgojas ar vīnu; uzņēmums atro-
das Liepājā, Peldu ielā 11; uz-
ņēmuma darbība atklāta 1923. g.
5. janvārī. 17125z

Liepājā, 1934. g. 22. septembri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Vītiņš.

Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra tiesnesis, pamato-
joties uz noteikumiem par tirdz-
niecības reģistra 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas reģistra
„A" daļā ar tirdzniecības reģistra
tiesneša 1934. g. 22. septembra
lēmumu (žurnāla 33. num., reģ.
33. num.) ierakstīts vienpersonīgs
tirgotājs ar firmu „A. Zandersons
un biedri (īpašn. A. Zandersons)",
kuras īpašnieks ir Arnolds Zan-
dersons, Latvijas pavalstnieks,
dzimis Bornsmindes pagastā,1889.
gada 4. septembrī, ar dzīves vietu
Liepājā, Vites ielā 9; darbības
nozare: tirgojas ar dažādām pre-
cēm; uzņēmums atrodas Lie-
pājā. Brīvības ielā 13; uzņēmuma
darbība atklāta 1933. gada 25.
februārī. 17124z

Liepājā, 1934. g. 22. septembrī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Vītiņš.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra tiesnesis, pamatojo-
ties uz noteikumiem par tirdz-
niecības reģistra 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā ar tirdz-
niecības reģistra tiesneša 1934. g.
22. septembra lēmumu (žurnāla
34. num., reģistra 34. num.) ie-
rakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „H. M. Nachmann, Lie-
pājā" , kuras īpašnieks ir Sīmanis
(Simon) Levi (Levy), Latvijas pa-
valstnieks, dzimis Daugavpilī,
1865. g. 14. decembrī, ar dzīves
vietu Liepājā, Ulicha ielā 57;
darbības nozare: tirgojas ar manu-
faktūras precēm; uzņēmums at-
rodas Liepājā, Graudu ielā 49;
uzņēmuma darbība atklāta 1825.
gadā. 17123z

Liepājā, 1934. g. 22. septembri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Vītiņš.

Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabalt. tirdzniecības
reģistra tiesnesis, pamatojoties
uz noteikumiem par tirdzniecības
reģistra 39. p., paziņo, ka Lie-
pājas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra „A" daļā ar tirdzniecības
reģistra tiesneša 1934. gada 22.
septembra lēmumu (žurnāla 35.
num.,reģistra 35. num.) ierakstīts
vienpersonīgs tirgotājs ar firmu..Konstantīns Hinše", kuras īpaš-
nieks ir Rūdolfs Konstantīna d.

Hinše, Latvijas pavalstnieks, dzi-
mis Priekules pagastā, 1883. gada
9. decembrī, ar_ dzīves vietu Lie-
pājā, Raiņa ielā 1, darbības no-
zare: koku materiālu izstrādā-
šana; uzņēmums atrodas Liepājā,
Preču ielā 9; uzņēmuma darbība
atklāta 1923. gadā. 17122z

Liepājā, 1934. g. 22. septembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Vītiņš.

Sekretāra v. A. Plūmīt 'is.

Ventspils 1. iec. miertiesnesis, ar
1934. g. 29. jūnija tiesas pavēli
tirgotāju Kārli Mārtiņa d. Liep-
nieku, dzim. 1870. g. 22. decembrī
Ventspils apr., Zūru pag., dzīv.
Ventspilī, Kapteiņa ielā 6, pēc
Sodu lik. 234. p., 'par tirgošanos
ar pienu, kas nesatur pietiekošu
tauku daļu, sodījis ar Ls 10,— vai
3 dienām aresta. Tiesas pavēle
stājusies likumīgā spēkā 1934. g.
10. jūlijā.

Ventspilī, 1934. g. 21. sept.
L. 412k/34. 17139z

Miertiesnesis R. Zemols.

Ilūkstes iec. miertiesnesis, va-
doties no Sodu lik. 33. un 239. p.,
paziņo, ka Šloma Herca d. Bonks,
dz. 1906. g., — 1934. g. 31. jūlijā
ar likumīgā spēkā stājušos tiesas
spriedumu pēc Sodu lik. 235. p.,
sodīts ar Ls 15,— vai nesamaksā-
šanas gadījumā ar 5 dienām
aresta par pienācīgas tīrības neie-
vērošanu,glabājot pārdošan. savā
veikalā, Ilūkstē, pārtikas preces.

Ilūkstē, 1934. g. 21. septembrī.
724-k./34. 17136z

Miertiesnesis V. Kleinbergs.

Ventspils 1. iec. miertiesnesis,
ar 1934. g. 18. augusta tiesas pa-
vēli tirgotāju Frici-Teodoru An-
dža d. Kārkliņu, dzīv. Ventspilī,
Puķu ielā 63, dzim, 1897. gada
13. februārī Ventspils apr., Sar-
kanmuižas pag., pēc Sodu lik.
234. p., par tirgošanos ar pienu,
kas nesatur pietiekošu tauku daļu,
sodījis ar Ls 10,— vai 3 dienām
aresta.

Tiesas pavēle stājusies likumīgā
spēkā š. g. 31. augustā.

Ventspilī, 1934. g. 21. sept.
L. 537k/34. 17137z

Miertiesnesis R. Zemols.
Ventspils 1. iec. miertiesnesis

uzaicina 1913. g. 9. augustā
Ventspilī mirušā Jāzepa Ostopčika
Ostopoviča mantniekus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas citas
personas, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, — pieteikt tās mier-
tiesnesim 3 mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots miertiesnesim lai-
kā, atzīs par zaudētām.

Ventspilī, 1934. g. 21. sept.
L. 526c/34. 17138z

Miertiesnesis R. Zemols.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja Rīgā Elizabetes ielā 9
dz. 4), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—12S0. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
pras. pret Jāni Krūmiņu par
Ls 263,61 ar proc. un izdev.
1935. gada 20. jūlijā pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jāņa Krūmiņa
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Vidrižu pag. un
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
4010. num. un sastāv no
,,Laucīšu" mājām, aptver.
b3,33 deset.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 11.103,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4000,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.civīl-
nodaļas kancelejā.

1934. g. 7. septembrī. 17213
Tiesu izpildītājs V. J ursons.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsis, Dārza ielā 30):
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 252,96 ar proc. prasības
piedziņai 1935. g. 30. martā
pīkst. ' 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Pētera
Mazsila nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Cēsu apr.
Ērgļu pag. un ierakstīta ze-
mes grāmatu reģistra 7451. num.
un sastāv no Mežstrautu 43F
mājām, 22,87 ha kopplatībā ar
zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2600,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2800,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa—Ls 260,— un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 17214

Cēsīs 1934. g. 21. septembrī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rigas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 50,80 ar proc. prasības
piedziņai 1935. g. 30. martā
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Kārļa
Liepiņa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Cēsu apr.
Lielstraupes pag., ierakstīta zemes
grām. reģ. 6928. num. un sastāv
no Saulcerīšu 18 F mājām 16,91
hektāra kopplatībā ar zemi un
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2757,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2100,—;

4) solītājiem, jāiemaksā dro-
šības nauda — Ls 275,70 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 17215

Cēsīs, 1634. g. 21. septembrī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 289,32 ar proc. prasības pie-
dziņai 1935. g. 30. martā pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Kārļa Kanužnieka ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Cēsu apr. Dzērbenes
pag. un ierakstīta zemes grā-
matu reģ. 3421. num. un sastāv
no Jaun - Auļu 7 F mājām,
20,14 ha kopplatībā ar zemi un
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3042,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3400,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 304,20 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-
Valkas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 17218

Cēsīs 1934. g. 21. septembrī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 237,72 ar proc. prasības pie-
dziņai 1935. g. 30. martā pīkst.
10 Rīgas apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jāņa Putniņa
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Cēsu apr. Cirstu
pag. un ierakstīta zemes grām.
reģ. 4305. num. un sastāv no
Kalna-Apiņu mājām ar zemi un
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3140,—:

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2500,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda—novērtējuma desmitā
daļa—Ls314 ,— un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-
Valkas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

V:sos pārdodamas nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabalties. 3. civīlnodaļas
kancelejā. 17220

Cēsīs 1934. g. 21. septembrī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rigas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
0. Štellmachers (kanceleja
Valmierā, Garā ielā 10) pa-
ziņo, ka:

1) Augusta Akmentiņa prasī-
bas piedziņai 1934. g. 8. de-
cembrī pīkst. 10 Rīgas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Faivusa Jankeļa d. Lēvenšteina
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Valmierā, Pārgaujas
ielā 9, ar zemes grāmatu reģ.
1234. num. un sastāv no Kau-
guru muižas zemes gabala 18.
num., pēc agrārās reformas 24-F;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 3740,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 7300,— ;

4) solītājiem jāiemaksā desmitā
daļa no novērtēšanas summas,
t. i. Ls 374,— ;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 17170

Valmierā 1934. g. 21. sept.
Tiesu izp. 0. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja Val-
mierā Garā ielā 10) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasību
piedziņai, 1935. g. 20. aprīlī,
pīkst.10 Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Hermaņa-Nikolaja
Juliusa d. Rozenberga nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Valmieras apr. Valmieras pag.,
ar zemes grāmatu reģ. 10912.
num. un sastāv no Valmieras
muižas atdalītā zemes gabala
,,Lielruģēni 85F, 85Fa, 85Fb";

2) nekustama manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 7030,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem Ls
24.400,— ;

4) solītājiem jāiemaksā desmitā
daļa no novērtēšanas summas, t. i.
Ls 703,— un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas atļauja; 17171

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantasdokumenti ieskatāmi tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civīlnod. kancelejā.

Valmierā 1934. g. 21. sept.
Tiesu izp. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja
Valmierā Garā ielā 10) paziņo, ka:

I) Valsts zemes bankas. Jāņa
Ruļļa un Rūdolfa Daigas
prasību piedziņai 1935. gada
29. jūnijā pikst. 10 Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zāiē
pārdos pirmajā publiskā izsoiē
Jāņa Ādama dēla Zālīša
nekustamo mantu pilnā satāvā,
kas atrodasValmieras apr. Bauņu

pagastā, ar zemes grām. reģ.
4327. num. un sastāv no Mīlītes
muižas zemnieku zemes atdalī-
tām Plepu mājām;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 10035,—;

3) nekustama manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 11000,—;

4) solītājiem jāiemaksā desmitā
daļa no novērtēšanas summas,
t. i. Ls 1003,50 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 17172

Valmierā, 1934. g. 21. sept.
Tiesu izp. O. Štellmachers.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu iec.
tiesu izpildītājs O. Vilks (kan-
celeja Viļēnos Rēzeknes ielā 14),
saskaņā, ar Civīlproc. nolik.
1185. p. paziņo, ka noliktā uz
1934. g. 24. novembri Floriana
Oduma d. Dubicka nekustamās
mantas pārdošana, par ko izslu-
dināts ..Vaid. Vēstn." 138. num.,
piedziņu izbeigšanas dēļ atcelta.

Viļēnos, 1934. g. 22. sept.
Tiesu izp. O. Viiks.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja
Valmierā Garā ielā 10) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas piedziņai, 1935. g. 20. aprīlī,
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Pētera Jēkaba d.
Grūbes nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Valmieras
apr. Burtnieku pagastā, ar zemes
grāmatu reģistra 3207. num. un
sastāv no Dūres muižas muižu
zemes aldal. neatsavināmās daļas
ar nosaukumu ,,Dūres" mājas;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 9745,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem Ls
23.500,— ; 17173

4) solītājiem jāiemaksā desmitā
daļa no novērtēšanas summas,
t. i. Ls 974,50 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantasdokumenti ieskatāmi tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Valmierā 1934. g. 21. sept.
Tiesu izp. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iecirkņa tiesu izp. J. Lapiņš
(kanceleja Smiltenē Dārza ielā
11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Ls
296,30 prasības piedziņai ar soda
naudām 1935. g. 6. aprīlī, pīkst.
10 Rīgas apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā Rū-
dolfa Jēkaba d. Zviedra nekusta-
mo mantu, kas atrodas Madonas
apr., Galgauskas pagastā, zemes
grāmatu reģ. 7011. num., sastā-
vošu no Galgauskas muižas at-
dalītā zemes gabala „Celmini 24F,
24Fa", 19,61 ha platībā ar 'ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3000,—, un solīšana
sāksiessaskanā ar Civīlproc. nolik.
1293. p.;

3) bez augšminētās prasības ne-
kustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiempar Ls 6600,—,
nodokļu parādiem un izdevumiem
par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa ?— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā.

Smiltenē, 1934. g. 18. sept.
16584 Tiesu izpild. J. Lapiņš.



Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpild. Jānis Veinbergs
(kanceleja Jēkabpilī Lielajā ielā
175) paziņo, ka:

1) Valsts elektrotechniskās
fabrikas piedziņai no Kārļa
Andreja d. Ozoliņa 1934. g.
19. decembrī pīkst. ' 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Kārļa
Andreja d. Ozoliņa Jēkabpils
pilsētas immobilu, atrod. Jēkab-
pilī Krasta ielā 29, ar hipot.
421. num.;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 5876,— ;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 29.500,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 587,60;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
kancelejā. 17193

Jēkabpilī, 1934. g. 22. sept.
Tiesu izpild. J.Veinbergs.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs Ž. K i-
n e n s (kanceleja Liepājā Dzin-
taru ielā 9), pamatojoties uz
Civīlproc. nolik. 1283., 1285. līdz
1290. p., paziņo, ka 1935. g.
5. aprīlī, pīkst. 10, Liepājas
apgabaltiesas zālē pārdos pirmajā
publiskā vairāksolīšanā Žanim
Klāva dēlam Šiliņam piederošās
Mežaprieku 69F mājas, atdalītas
no Diž-Dāmas un Raudas mui-
žas, aptver 17,23 ha, pilnā sa-
stāvā, Liepājas apriņķī, Aizviķu
pag., ierakstītas Liepājas-Aiz-
putes zemes grāmatu nodaļā ar
zemes grāmatu 8515-11. num.,
novērtētas par Ls 2804,— Asītes
krāj-aizdevu sabiedrības prasības
apmierināšanai par Ls 748,— ar
proc. un izpild. izdev. Uz šo ne-
kustamu īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi: Valsts zemes
bankai Ls 2200,— un Asītes
krāj-aizdevu sab. Ls 690,20.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtējuma summas Ls 2804,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 280,40
drošības nauda un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamā nekustamā īpašuma ie-
gūšanai.

Personām, kam ir tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tās
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi dokumenti par pārdodamo
īpašumu ieskatāmi tiesu izpil-
dītāja kancelejā vai apgabal-
tiesas civīlnodaļas kanclejā.

Liepājā, 1934. g. 17. septembrī.
Ne 329/34. 16987

Tiesu izpild. Ž. Kinens.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izp. Arvīds Vīgants
(kanceleja Bauskā Kalnaielāl6 ;
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1935. g. 10. aprīlī,
pulkst. 10, Jelgavas apgabalt.
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Ģedertam Ģederta d.
Stiķim piederošo nekustamo
mantu, Bauskas apr. Ceraukstes
pag. no Ceraukstes muižas at-
dalīto zemes gabalu ar nosau-
kumu ,,Stiķi" un ar zemes grām.
reģ. 7478. num. pilnā sastāvā,
kura zemes platība ir apm.
13,71 hekt.;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls 3800,—, no kādas summas
arī sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hip. parādiem Ls 3300,—
ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tie-
sības, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz iz-
soles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildī-

tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļā. 16966

Bauskā 1934. g. 20. septembrī.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr,
2. iec. tiesu izpildītājs [. Lapiņš
(kanceleja Smiltenē Dārza ielā
11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Ls
200,76 prasības piedziņai ar soda
naudām 1935. g. 6. aprīlī, pīkst.
10 Rīgas apgabaltiesas civīlnoda-

ļas sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē pilnā sastāvā Pētera
Jēkaba d. Mekša nekustamo
mantu, kas atrodas Cēsu apr.,
Rankas pagastā, zemes grāmatu
reģ. 5909. num., sastāvošu no
Rankas muižas atdalitās ,,Vec-
andrukalni 109F, 109Fa" 13,51
ha platībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1700,—, un solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p. ';

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 1800,
nodokļu parādiem un izdevu-
miem par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda '— novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās man-
tas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Smiltenē 1934. g. 18. sept.

16585 Tiesu izp. J. Lapiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs Arvīds
Vīgants (kanceleja Bauskā
Kalna ielā 16), paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
šanai, 1935. g. 10. aprīlī, pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Natālijai Jēkaba m. Leimans,
dzim. Freivalds, piederošo nekus-
tamo mantu, Bauskas apr. no
Žlukstiņ Pomušas muižas atda-
līto neatsavinātās daļas daļu ar
nosaukumu ,,Leimaņi" un ar
zemes grāmatu reģ. 12225. num.
pilnā sastāvā, kuras zemes pla-
tība ir apm. 25,973 ha;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā par
Ls 6600,—, no kādas summas arī
sāksies izsole, piemērojot tomēr
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem Ls
11700,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda —? novērtējumu des-
mitā daļa — un jāiesniedz ties-
lietu ministrijas apliecība, ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko pār-
došanu, tās jāpieteic līdz izsoles
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancelejā , ' bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļā. 16965

Bauskā 1934. g. 20. septembri.
Tiesu izpild. A. Vīgants

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvīds Vīgants
(kanceleja: Bauskā Kalna ielā 16),
paziņo, ka:

l) 'Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1935. g. 10. aprīlī, pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Rūdolfam Jēkaba d. Bērtulim
piederošo nekustamo mantu, Baus
kas apr. Īslīces pag. no Pograni-
čas muižas ar folvarku Maloje-
Pograniče atdalīto zemes gabalu
ar nosaukumu ,,Jaun-Bērtuļi"
un ar zemes grāmatu reģ. 13884.
num., pilnā sastāvā, kura zemes
platība ir apm. 13,70 ha;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls 3000,—, no kādas summas
arī sāksies izsole, piemērojot to-
mēr Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem Ls
3300,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda novērtējuma desmitā
daļa un jāiesniedz Tfeslietu minis-
trijas apliecība, ar kuru atļauts
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļa.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības,
kas novērš tās publisko pārdo-
šanu, tās jāpieteic līdz izsoles
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļā.

Bauskā 1934. g. 20. sept.
16969 Tiesu izp. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izp. Arvīds Vīgants,
(kanceleja Bauskā Kalna ielā 16)
paziņo, ka:

l) *Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1935. g. 10. aprīlī, pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Kārlim Miķeļa d. Mēkonim pie-
derošo nekustamo mantu, Baus-
kas apr. Īslīces pag. no Borns-
mindes-Greizdarbes muižas atda-
līto zemes gabalu ar nosaukumu
,,Dziļļlejas" un ar zemes grām.
reģ. 7427. num., pilnā sastāvā,
kura zemes platība ir apm.
12,50 ha;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei, pilnā sastāvā,
par Ls 4700,—, no kādas summas
arī sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīlproc. nol. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem Ls
4300,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—un jāiesniedz tieslietu
ministrijas apliecība, ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļa.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības,
kas novērš tās publisko pārdo-
šanu, tās jāpieteic līdz izsoles
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļā.

Bauskā 1934. g. 20. sept.
16968 Tiesu izp. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vīgants
(kanceleja Bauskā Kalna ielā 16)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1935. g. 10. aprīlī
pīkst. 10 Jelgavas apgabalt.
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jānim Jēkaba d. Krūmi-
ņam piederošo nekustamo mantu,
Bauskas apr. Mežotnes pag. Me-
žotnes muižas ,,Bērtuš-Liel"
mājas ar zemes grām. reģ. 1161.
num., pilnā sastāvā, kādā skaitās
pēc zemesgrāmatām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls 5000,—, no kādas summas
arī sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hip. parādiem Ls 7000,—
ar proc;

4) solītājiemjāiemaksādrošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāiesniedz Tieslietu mi-
nistrijas apliecība, ar kuru atļauts
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības,
kas novērš tās publisko pārdo-
šanu, tās jāpieteic līdz izsoles
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļā. 16967

Bauskā, 1934. g.20. septembrī.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vīgants
(kanceleja Bauskā Kalna ielā 16)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1935. g. 10. aprīlī, pīkst.
10 Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Miķelim-Albertam Miķeļa d.
Leitlandam piederošo nekustamo
mantu, Bauskas apr. Īslīces pag.
no Kaucmindes muižas atdalīto
zemes gabalu ar nosaukumu
,,Kauci" un ar zemes grāmatureģ.
10698. num. pilnā sastāvā, kura
zemes platība ir apm. 14,68 hekt.;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei, pilnā sastāvā
par Ls 3400,—, no kādas summas
arī sāksies izsole, piemērojot to-
mēr Civīlproc. nol. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem Ls
3100,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība, ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-Baus-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir viesības, kas
novērš tās publisko pārdošanu,
tās jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļā. 16971

Bauskā 1934. g. 20. septembrī.
Tiesu izpildītājs A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvīds Vīgants
(kancelejā Bauskā Kalna ielā 16)
paziņo, ka:

1) 'Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1935. g. 10. aprīlī, pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Krišjānim Jēkaba d. Villām pie-
derošo nekustamo mantu, Baus-
kas apr. Rundāles pagastā no
Rundāles muižas atdalīto zemes
gabalu ar nosaukumu ,,Nāc-
šurpji" un ar zemes grāmatu reģ.
8609. num., pilnā sastāvā, kura
zemes platība ir apm. 15,24hekt'.;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei, pilnā sastāvā,
par Ls 3600,—, no kādas summas
arī sāksies izsole, piemērojot to-
mēr Civīlproc. nol. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3100,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības, kas
novērš tās publisko pārdošanu,
tās jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļā. 16972

Bauskā 1934. g. 20. septembrī.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vīgants
(kanceleja Bauskā Kalna ielā 16)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1935. g. 10. aprīlī, pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Nikolajam Friča d. Pļavniekam
piederošo nekustamo mantu, Baus
kas apr., Rundāles pag. no Run-
dāles muižas atdalīto zemes gab.
ar nosaukumu ,,Lielsvirkaļi" un
ar zemes grāmatu reģ. 10353.
num., pilnā sastāvā, kura zemes
platība ir apm. 17,09 hektāra;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls 4600,—, no kādas summas
arī sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem Ls
4100,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības, kas
novērš tās publisko pārdošanu,
tās jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļā. 16970

Bauskā 1934. g. 20. sept.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vīgants
(kanceleja Bauskā Kalna ielā 16)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1935. g. 10. aprīlī pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jānim Krista d. Stūrim piede-
rošo nekustamo mantu Bauskas
apr. Skaistkalnes pag. Krusas
muižas ,,Degge-Indriķu" mājas,
ar zemes grāmatu reģ. 407. num.,
pilnā sastāvā, kādā skaitās pēc
zemes grāmatām un ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls 6500,—, no kādas summas
arī sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīlproc. nol. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiemLs 6000
ar procentinm un mūža uzturu
Katrīnei Andreja m. Stūre, dzim.
Strautnieks;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā;

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir
tiesības, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļā. 16973

Bauskā, 1934. g. 20. septembrī.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kanceleja Jēkab-
pilī Lielajā ielā 99) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas' Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai no
Kriša Kopmaņa 1935. g.10. aprīlī
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Kriša Jāņa d. Kopmana
nekustamo mantu, Jēkabpils
apr. Neretas pag. Neretas-Liel-
zalves-Daudzevas muižas zemes
gab. Žiguri, ar hip. 5867. num.,
pilnā sastāvā 15,21 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 2500,— ;

3) nekustama manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 2400,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa—Ls 250,— un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas apliecība, ka
pēdējai nav šķēršļu pārdodamās
nekustamās mantas ieguvumam;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pilaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apriņķa tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 17018

Jēkabpilī, 1934. g. 17. sept.
Tiesu izpildītājs J.Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpild. Jānis Veinbergs
(kanceleja Jēkabpilī Lielajā ielā
99) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai no

Mārtiņa Dominieka 1935. g,

10. aprīlī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Mārtiņa
Mārtiņa d. Dominieka nekustamo
mantu, Jēkabpils apr., Biržu
pag. Biržu muižas zemes gab.
Elkšņāres 6-F un 6-Fa, ar hip.
4977 * num. pilnā sastāvā, 13,26
ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 2200,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 1300,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 220,— un jāuzrāda
apliecība no Tieslietu ministrijas,
ka pēdējai nav šķēršļu pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļa;

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
kancelejā. 17019

Jēkabpilī, 1934. g. 17. sept.
Tiesu izpildītājs J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpild. JānisVein-
bergs (kanceleja Jēkabpilī
Lielajā ielā 99) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas, prasības piedziņai
no Michaila Jakovļeva 1935. g.
10. aprīlī pīkst. 10 Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Michaila
Leona d. Jakovļeva nekustamo
mantu Jēkabpils apr. Zasas pag.
Vesen muižas ,,Baltman" mājas,
ar hip. 806. num., pilnā
sastāvā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 6000,—;

3) nekustama manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 7473,51,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mita daļa— Ls 600,—un jāuzrāda
apliecība no Tieslietu ministrijas,
ka pēdējai nav šķēršļu pār-
dodamās nekustamās mantas
ieguvumam;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārd. dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 17021

Jēkabpilī, 1934. g. 17. sept.
Tiesu izpildītājs J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpild. Jānis Vein-
bergs (kanceleja Jēkabpilī Lie-
lajā ielā 99) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai no
Mārtiņa Polana 1935. g. 10. aprīlī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Mārtiņa Polana nekustamo
mantu, Jēkabpils apr., Sēlpils
pag. Sēlpils muižas Kleber-Maz-
Peter41. num. ar hip. 1196. num.,

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 2500,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 2400,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda ?— novērtējuma des-
mita daļa — Ls 250,— un jāuz-
rādaTieslietuministrijas apliecība,
ka tai nav šķēršļu pārdodamās
nekustamās mantas ieguvumam;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apriņķa tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 17020

Jēkabpilī 1934. g. 17. sept.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apriņķa tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kanceleja Jēkab-
pilī Lielajā ielā 99) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai
no Pētera Kaķenana 1935. g.
10. aprīlī pulksten 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Pētera
Viļuma d. Kaķenana nekustamo
mantu, Jēkabpils apr. Vārnavas
pag. Varenbrokas muižas zemes
gabala Bērziņi 2 F, ar hip.
6321. num., pilnā sastāvā
17,23 ha platībā;

2) nekustama manta novērtēta
par Ls 3000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 2700,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 300,— un
jāuzrāda Tieslietu ministrijas
apliecība, ka tai nav šķēršļu
pārdodamās nekustamās mantas
ieguvumam;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā;

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jēkabpils apriņķa tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas ap-
gabaltiesas kancelejā. 17024

Jēkabpilī, 1934. g. 17. sept.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apriņķa tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kaceleja Jēkabpilī
Lielajā ielā 99) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas un Valsts zemes
bankas prasības piedziņai no
Jāņa Avota 1935. g. 10'. aprīlī
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Avota nekustamo
mantu Jēkabpils apr.Sērenes pag.
Jaun-Sērenes muižas ,,Skamban-
Avot N° 27" mājas, ar hip.
1592. num. pilnā sastāvā 64,64
des. platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 5000,—;

3) nekustama manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 3600,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma

desmitā daļa — Ls 500,— un
jāuzrāda apliecība no Tieslietu
ministrijas ka pēdējai nav šķēršļu
pārdodamās nekustamas mantas
ieguvumam;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 17022

Jēkabpilī, 1934. g. 17. sept.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu iec.
tiesu izpildītājs O. Vilks (kan-
celeja Viļēnos Rēzeknes ielā 14),
pamatodamies uz noteikumiem
par nekustamas mantas publiskas
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, public „Vald. Vēstn."
1934. g. 113. num., paziņo , ka
„Vald. Vēstn." 1934. g. 59' . num.
izsludinātā Pētera Izidora d.
Molnika nekustamas mantas, kas
atrodas Rēzeknes apr. Vids-
muižas pagastā un sastāv no
īpašuma tiesībām vienā ceturtā
ideālā daļā Krištobu sādžas
20. viensētā, izsole no 1934. g.
22. sept. atlikta uz 1935. g.
12. janvāri un to noturēs ie-
priekšējās izsoles sludinājumā
minētā kārtībā. 17162x

Viļēnos, 1934. g. 22. septembri.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.



Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpild. E. Bud-
ļevskis (kanceleja Daugavpili
Nometņu ielā II) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1935. g. 30. martā
10 rītā Daugavpils apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Aloiza An-
tona, Jēzupa, Franča.j Pētera,
Teklas un Kunegundas Sīma'ņa
b. b. Znutiņu nekustamo mantu,
Daugavpils apr. Vārkavas pag.
Onckulu sādžas 12. un 12a vien-
sētu, ar zemes grāmatu reģ.
15498. num., 24,884 ha kop-
platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 1200,—;

3) īpašumam nav hipotēku pa-
rāda;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 120,— un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 17169

Daugavpilī, 1934. g. 20. sept.
Tiesu izpild. E. Budļevskis.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpild. H. Kimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības Ls 499,10 piedziņai ar
proc. un izdevumiem bankas
statūtu kārtībā 1934. g. I. de-
cembrī pulksten 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Viļakas ebreju sinagogas
garīgās pārvaldes nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
jaunlatgales apr. Viļakas biezi
apdzīv. vietā, Amatnieku ielā 6.
un ierakstītā zemes grāmatu reģ.
5890. num. un sastāv no zemes
gabala 1303 F, 15974 kv. m;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 500,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 500,— Hipotēku
bankai ar proc. un izdevumiem;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grām.
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai. \

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos, 1934, g. 17. septembrī.
L. 1065 . 17047

Tiesu izp. H. Kimerals.
Daugavpils apgabaltiesas Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7),
Saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p. paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Ls 538,92 prasības piedziņai ar
proc. un izdev. bankas statūtu kār-
tībā 1934. g. 1. decembri, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Viļakas evaņģēliski
luteriskās baznīcas nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Viļakas biezi
apdzīv. vietā, Jaunlatgales ielā
17 un Pils ielā 2 un 12 un ie-

rakstīta zemes grāmatu reģistra
5595. num., sastāv no trijiem
zemes gab. 1206 F-I, 1206 F-II
un 1206 F-a, 96058 kv. mtr.
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 600,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds 600,— Hipotēku
bankai un Ls 3381— Zemkopī-
bas ministrijai ar procentiem un
izdevumiem;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa—un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās mantas iegūšanai tanīs ga-
dījumos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grām.
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustam,
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos, 1934. g. 17. septembrī.
L. 1060. F

i7048
Tiesu izp. H. Kimerals.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Ž. Kinens (kanceleja Liepājā
Dzintaru ielā 9), pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1283., 1285.
līdz 1290. p., paziņo, ka 1935. g.
5. aprīlī, pulksten 10. Lie-
pājas apgabaltiesas zālē pārdos
pirmajā publiskā vairāksolīšanā
Jānim Pētera d. Kronbergam pie-
derošo ideālo pusi no Klētnieku
15F un Fa mājām, atdalītām
no Veldas muižas, aptver 22,80
hekt., Liepājas apr., Vaiņodes
pagastā, ierakstītas Liep 'ājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar zemes grāmatu 9115. num.
un novērtētas par Ls 2728,
Emmas Redlichs prasības ap-
mierināšanai par Ls 887,50 ar
proc. un izpild. izdev. Uz šo
nekustamu īpašumu ir nostipri-
nāti hipotēku parādi: Valsts
zemes bankai Ls 2600,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc nolik. 1293. p. no
novērtēšanas summas Ls 2728
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties kura, summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 272,80
drošības naudas un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damā nekustama īpašuma ie-
gūšanai.

Personām, kam ir tiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tās jāuz-
rāda līdz pārdošanas dienai.

Visi dokumenti par pārdodamo
īpašumu ieskatāmi tiesu izpildī-
tāja kancelejā vai apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā.

Liepājā, 1934. g. 17. septembrī.
N° 205/34. 16988

Tiesu izpildītājs Ž. Kinens.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Leiba un Lejas Averbucha
u. c. prasības apmierināšanai
1935. g. 30. martā pulksten 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsole Afanasija Kon-
stantīna d. Kiseļeva nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes
apr. Kurcuma pag. un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 5424. num.
un sastāv no Laucen-Fabjaniški
muižas zemes gabala ,,Kastaņi"
15 F, 15,21 ha kopplatībā;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 3420,—;

3) īpašumam ir hipotēku parāds
Ls 3200,—;
4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 342,— jāie-
sniedz tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda fidz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1 civīlnodaļas kancelejā. 17062

Grīvā, 1934. g. 19. septembri.
Tiesu izpildīt. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1)* Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1935. g. 12. janvārī
pulksten 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa Donata dēla Leškeviča
nekustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Dvietes pagastā,
ierakstīta zemes grāmatu reģistrā
ar 4187. num. un sastāv no
Dvietes muižas zemes gabala
„Varoņi" 43F un 43Fa, 17,32 ha
kopplatībā;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 5700,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 5300,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa, t. i. Ls 570,— un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 17063

Grīvā, 1934. g. 19. septembrī.
Tiesu izpild. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā, Stiklu iela 1)
paziņo, ka:

1) Eduarda Beinara prasības
apmierināšanai 1935. g. 30. martā
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Vladislava Franča d. Garkuļa
nekustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Demenes pag. ie-
rakstīta zemes grāmatu reģ.
5777. num. un sastāv no Šen-
bergas muižas zemes gabala
„Auzēni" 1 F, 18 ha kopplatībā,
vienas ideālas ceturtās daļas;

2) visa īpašuma izsoles vērtība
Ls 1896,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 1100,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — ceturtā daļa no
novērtējuma desmitās daļas,
t. i. Ls 47,40 un jāiesniedz tieslietu
ministrijas, apliecība, ka nav
iebildumu iegūt pārdodamo
īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 17064

Grīvā, 1934. g. 19. septembrī.
Tiesu izpildīt. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpild. H. Kitners
(kanceleja Kārsavā Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Aleksandra Laursona un Ni-
kolaja Steera prasību Ls 286,—
ar proc. un izdevumiem — apmie-
rināšanai 1935. g. 30. martā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Se-
mena Vasiīija d. Višņeva nekusta-
mo mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Jaunlatgales apr., Gauru
pag., Loskoču sādžas zemes ro-
bežās, ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 4229. num. un sastāv no
25. viensētas, 18,164 ha platībā;

2) visas nekustamās mantas
izsoles vērtība Ls 2325,—;

3) visai nekustamai mantai ii
hipotēku parāds Ls 2100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
sani tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsolesdienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kanceleja,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 17043

Kārsavā, 1934. g. 19. sept.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Daugavpils apgabaltiesas Kār-
savas iec. tiesu izp. H. K i t n e r s
(kanceleja Kārsavā Latgales ielā
35), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas un Olgas
Zabelskis prasību Ls 2640,— ar

proc. un izdevumiem — apmieri-
nāšanai 1935. g. 30. martā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publ. izsolē Izidora
Staņislava d. Kaņepes nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Jaunlatgales apr., Tilzas pagastā,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
6315. num. sastāv no zemesgabala
216F ar nosaukumu ,,Ozoli",
22,21 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2013,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1700,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedējas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Kārsavā 1934. g. 19. septembrī.
17044 Tiesu izpild. H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpild. J. Avotnieks
(kanceleja Krāslavā Rīgas ielā
52), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-

nāšanai 1934. g. 22. decembrī,
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Jā-
zepa Donata d. Kupreviča nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Daugavpils apr., Krāsla-
vas pag. Gribuļu s. v., ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 24494. num.
(6. grunts) un sastāv no 9,553 ha
zemes;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 200,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 110,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 20,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 17188

Krāslavā 1934. g. 20. sept.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. K i t n e r s
(kanceleja Kārsavā Latgales ielā
35), saskaņā ar Civīlproc nolik.
1283.—1290. p. paziņo ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nod. prasības Ls 532,— ar proc.
un izdevumiem — apmierināšanai
1935. g. 30. martā, 10 rītā, Dau-
gavpils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāzepa un Alfonsa Aluža
d. d. Keišu nekustamo mantu,
kas atrodas Jaunlatgales apr.,
Baltinavas pag., Surikovas sādžas
zemes robežās, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 1015. num. un
sastāv no tiesībām uz 3/ 7 ideālām
daļām no zemniekiem piešķirtās
šņoru zemes ar tiesībām uz sētas
vietu, 10,58 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1746,—;

3) nekustamai mantai nav hi-
potēku parāds;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu mi-
nistra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 17042

Kārsavā 1934. g. 19. septembrī.
Tiesu izpild. H. Kitners. Daugavpils apgabalt. Kārsavas

iec. tiesu izpildītājs H. K i t n e r s
(kanceleja Kārsavā Latgales ielā
35), saskaņā ar Civīlproc. nol.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 1338,18
ar termiņmaksājumiem,soda nau-
dām un izdevumiem — apmieri-
nāšanai 1935. g. 30. martā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Ber-
narda Pāvela d. Stiprovena ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Jaunlatgales apr.,
Tilzas pag., Žogu-Stiproveņu sā-
džas zemes robežās, ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 2309. num.,
sastāv no zemniekiem piešķirtās
zemes 25. viensētas, 12 deset.
390 kv. asu platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1600,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Kārsavā, 1934. g. 19. sept.
17046 Tiesu izp. H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu Izp. H. Kitners
(kanceleja Kārsavā, Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Favronijas Pavlovas prasību
Ls 215,— ar izdevumiem — ap-
mierināšanai 1935. g. 30. martā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Alek-
seja Feodora d. Isakova nekusta-
mo mantu, kas atrodas Jaun-
latgales apr., Gauru pag., Kise-
ļevkas sādžas zemes robežās, ie-
rakstīta zemes grāmatu reģ. 1024.
num., sastāv no tiesībām1

ļideālā daļā no zemniekiem pie-
šķirtās zemes 4. viensētas, 10,066
ha platībā;

2) nekustamās^mantas pilnā sa-
stāvā izsoles vērtība Ls 2060,—;

3) nekustamai mantai nav
hipotēku parāds;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 17045

Kārsavā 1934. g. 19. sept.
Tiesu izpild. H. Kitners

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpild. J. Avotnieks
(kanceleja Krāslavā, Rīgas
ielā 52), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1935. g. 13. aprīlī, pīkst.
10, Daugavpils apgabaltiesas ci-
vīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Jāzepa Pa-
vula d. Beikula nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-
gavpils apr. Kapiņu pag. Šumiļu
s. v., ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 24450. num. (grunts 1. num.)
un sastāv no 7,922 ha zemes;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1300,—;

3) nekustamai mantai ir pa-
rāds Ls 1100,— Valsts zemes
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērt, desmitā daļa
Ls 130,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kanceleja,
bet 2 nedējas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 1. Civīl-
nodaļas kancelejā. 17187

Krāslavā, 1934. g. 20. sept.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā Rīgas
ielā 52) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1934. g. 22. decembrī,
pīkst. 10 Daugavpils apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Vladislava
un Magdalēnas Utanu nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr. Dagdas pag.
Ojotniku s. v., ar zemes grāmatu
reģ. 16748. num. (4. grunts) un
sastāv no 4,651 ha zemes;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 100,—;

3) īpašumam ir hipot. parādi
Ls 30,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 10,— un jā-
iesniedz tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā. _

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

Krāslavā 1934. g. 21. sept.
17190 Tiesu izp. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā Rīgas
ielā 52), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas' Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1935. g. 13. aprīlī, pīkst.
10, Daugavpils apgabaltiesascivīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Dmitrija Vasiīija
dēla Bondareva nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-
gavpils apr. Izvaltas pag. Jaunās-
Račinas s. v., ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 24354. num. (grunts
3 i un 31a) un sastāv no 5,418 ha
zemes;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 550,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 50,— Valsts zemes
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 55,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 17189

Krāslavā, 1934. g. 20. sept.

Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Viļenu iec.
tiesu izpildītājs O. Vilks (kan-
celeja Viļēnos Rēzeknes ielā 14),
pamatodamies uz noteikumiem
par nekustamas mantas publiskas
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, public. ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 113. num., paziņo, ka
„Vald. Vēstn." 1934. g. 59. num.
izsludinātā Miroņa Stepana d.
Borovkova nekustamas mantas,
kura atrodas Rēzeknes apr.
Vidsmuižas pagastā un sastāv
no Desjatniku sādžas zemes
9. viens., izsole no 1934. g.
22. sept. atlikta uz 1935. g.
12. janvāri un to noturēs ie-
priekšējās izsoles sludinājumā
minētā kārtībā. 17166x

Viļēnos, 1934. g. 22. septembrī.
Tiesu izpildītājs O. Viiks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu iec.
tiesu izpildītājs O. Vilks (kan-
celeja Viļēnos Rēzeknes ielā 14),
pamatodamies uz noteikumiem
par nekustamas mantas publiskas
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, public. ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 113. num., paziņo, ka
„Vald. Vēstn." 1934. g. 59. num.
izsludinātā Filipa Finageja d.
Stolipina (Stolvpina) nekustamas
mantas, kura atrodas Rēzeknes
apr. Vidsmuižas pagastā un
sastāv no Stabulnieku sādžas
zemes 27. viens, diviem zemes
gabaliem, izsole no 1934. g.
22. sept. atlikta uz 1935. g.
12. janvāri un to noturēs ie-
priekšējā izsoles sludinājumā mi-
nētā kārtībā. 17165x

Viļēnos, 1934. g. 22. septembrī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļenu iec.
tiesu izpildītājs O. Vilks (kan-
celeja Viļēnos Rēzeknes ielā 14),
pamatodamies uz noteikumiem
par nekustamas mantas publiskas
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, public. ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 113. num., paziņo, ka
„Vald. Vēstn." 1934. g. 59. num.
izsludinātā Pētera Antona (On-
tona) d. Godļevska nekustamas
mantas, kura atrodas Rēzeknes
apr. Vidsmuižas pagastā un sa-
stāv no diviem zemes gabaliem
42F un 42Fa, ar kopēju nosau-
kumu ,,Ziedoņu mājas", izsole
no 1934. g. 22. sept. atlikta uz
1935. g. 12. janvāri un to no-
turēs iepriekšējās izsoles sludinā-
jumā minētā kārtībā. 17164x

Viļēnos, 1934. g. 22. septembrī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļenu iec.
tiesu izpildītājs 0. Vilks (kan-
celeja Viļēnos Rēzeknes ielā 14),
pamatodamies uz noteikumiem
par nekustamas mantas publiskas
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, public. „Vald. Vēstn."
1934. g. 113. num., paziņo, ka
„Vald. Vēstn." 1934. g. 59. num.
izsludinātā Jezupa Jāņa d. Gran-
dana nekustamas mantas, kura
atrodas Rēzeknes apr. Vids-
muižas pagastā un sastāv no
Kauperu (Sunepu) sādžas 1. vien-
sētas diviem zemes gabaliem,
izsole no 1934. g. 22. sept. at-
likta uz 1935. g. 12. janvāri un to
noturēs iepriekšējās izsoles sludi-
nājumā minētā kārtībā. 17163x

Viļēnos, 1934. g. 22. septembrī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļenu iec.
tiesu izpildītājs O. Vilks (kan-
celeja Viļēnos Rēzeknes ielā 14),
pamatodamies uz noteikumiem
par nekustamas mantas publiskas
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, public. ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 113. num., paziņo, ka
„Vald. Vēstn." 1934. g. 59. num.
izsludinātā Dominika Antona d.
Repša nekustamas mantas, kura
atrodas Rēzeknes apr. Varakļānu
pagastā un sastāv no īpašuma
tiesībām ]/4 ideālā daļā Juro-
šenku sādžas zemes gab. 14. un
25., izsole no 1934. g. 22. sept.
atlikta uz 1935. g. 12. janvāri
un to noturēs iepriekšējās izsoles
sludinājumā minētā kārtībā.

Viļēnos, 1934. g. 22. septembrī.
17161x Tiesu izp. O. Vilks.



Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedējas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.
L. 499. 17017

Zilupē, 1934. g. 17. septembrī.
Tiesu izpild. v. i. K. Projums.

»

€itu iestāžu
sluāin&ļumt.

?

Paziņojums.
Pamatojoties uz akc. sab.

,,Hanza-Garaža" 1933. g. 30. apr.
akcionāru pilnas sapulces lēmumu
par sabiedrības II akciju iz-
laiduma par Ls 100.000,— anullē-
šanu, finanču ministrs ar savu
š. g. 24. septembra rezolūciju
piekritis sabiedrības statūtu 9. p.
piezīmes atcelšanai.

Tirdzniecīb. nod. vadītājs
P. Kalnozols.

17397 Revidents A.Martinsons.

iii

Hip pilsētas tonM
izūtrupēs

Zirgu ielā 12
1934. g. 2. un 3. okt. pīkst. 18
zeltu, sudrabu, apģērbus, tepiķus,
ādas, traukus un citas nepagari-
nātas un neizpirktas ķīlas no
1934. gada II. janvāra līdz
16. februārim ar 17408
Ņo D 849001—870928.

Meliorācijas departamenta tech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g. 18. septembrī
apstiprinājis Dzelzavas pagasta
meliorācijas sab. ,,Pelnupe" sta-
tūtus.

Sabiedrība ierakstīta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra VI gr.
61. I. p. ar 2233. num.

Sabiedrības valdes sēdeklis Ma-
donas apr., Dzelzavas pag. Grasēs,
c Dzelzavu. 17244x

Daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec sev. uzd. ier. (paraksts).

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
3. oktobrī pīkst. 11, Rīgā,
Vilandes ielā 1 dz. 18 pārdos
vairāksolīšanā Izaka Haita mē-
beles, novērtētas par Ls 350,—
viņa dažādu nodokļu parāda
piedziņai 17410

Rīgā 1934. g. 22. sept.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
4. oktobrī, pulkst. 11, Rīgā,
Kr. Barona ielā 2, dz. 10, pārdos
vairāksolīšanā Dāvida Kacena
mēbeles, novērt, par Ls 240,
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 17252x

Rīgā, 1934. g. 21. septembrī.

JUeitenes muitnīca
1934. g. 17. oktobrī pulksten 12 atklātā izsolē muitnīcas telpās pārdos dažādas konfiscētas preces,
starp citu zīda, vilnas un kokvilnas audumus, apģērbu gabalus, dažādu galantēriju, pīpes n. c, un

saskaņā ar Muitas likuma 582. p., š. g. 25. jūlija izsolē nepārdotās preces: sieviešu apģērbus,
dažādus audumus, kosmētiku u. c

Bez tam, pamatojoties uz Muit. lik. 477. un 561. p., tanī pašā izsolē pārdos atklātā vairāk-
solīšanā zemāk minētās īpašnieku neizņemtās preces:

^^~ ' Pienākoš.

>fe Vietu Svars nod. kop-
Preču īpašnieki Preču nosaukums , summa

p. k. skaits kg (maks.iikm.)
Ls

1. Pašas Volkāns Pēlis, pildīts ar dūnām 1 gab. 6,6 132,—
2. Vincas Stasiunas . . . . Vīriešu krekls un apakšbikses i 1 kompl.ļ 0,4 12,—

Tabaka, smēķējamā \ 1 pac 0,06 2,85
Muitnīcas priekšnieks A. Bitāns.

17247 Darbvedis V. Rūdolfs.

5. [ŠSII tiiii pii
Pērnavas ielā 19 (ieeja no Rū-
dolfa ielas) 1934. g. 10. oktobrī,
pulksten 12,
pārdos jauktā vairāksolīšanā
no sabrāķētām dažād. valsts

mantām iegūtās:
Vilnas lupatas, nātnas lupa-

tas, dažādas lupatas, brezenta
lupatas, vecas ādas, vecus striķus,
vecu skārdu, vecu dzelzi, vecu
tēraudu, vecu čugunu. Izsolē
pārdodamās mantas apskatāmas
izsoles dienā no pulkst. 9—12.
Rakstveida piedāvājumi, uzrādot
cenu un apmaksāti ar Ls 2,—
zīmognodevti, iesniedzami puika
saimniecības daļai līdz 10. ok-
tobrīm, pulksten 12. 17234x

Rīgas prēf. 5. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1934. g. 4. oktobri,
pulkst. 10, Rīgā, Ganību dambī27
pārdos atklātā vairāksolīšanā
Kārļa Lubuša 4 komplektus zirgu
lietas, 1 rakstāmgaldu, 1 tau-
pības krāsni u. c, kas novērtēti
par Ls 800,—.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas. I7235.\-

Rīgas-preču stacija
š. g. 1. un 2. oktobrī pulksten 10

pārdos ūtrupē saņēmēju
neizpirktos sūtījumus:

1) 2 maisus kartupeļu, 156 kg,
pēc sūt. Līvbērze—Rīga-pr. Ns 3
Nosūt. O. Vējkrigers, saņ.
K- Jaņevics;

2) 4 maisus kartupeļu, 270 kg,
un 1 kaste ievārījumu, 50 kg,
pēc sūt. Daugavpils 1—Rīga-pr.
Ns 74. Nosūt. R. Cernomols,
saņ. dupl. uzr.;

3) 18 kastes svaigu ābolu,
411 kg, pēc sūt. Cēsis—Rīga-pr.
Ns 54. Nosūt. Priek. lauks,
vidusskola, saņ. koop. ,,Raža";

4) 1 kasti stikla pudeļu, 53 kg,
pēc sūt. Pļaviņas—Rīga-pr. Ns 13.
Nosūt.J.Viltelins, saņ. dupl. uzr.;

5) 1 paka makulatūras, 15 kg,
pēc sūt. Jaunlatgale—Rīga-pr.
JVs 6. Nosūt. M. Drozdovskis,
saņ. ,,Segodņa ";

6) 2 koka mucas petrolejas ,
73 kg. pēc sūt. Viesīte—Rīga-pr.
Ns 5. Nosūt. A. Kanepejs, saņ.
dupl. uzr.;

7) 8 koka kastes, 27 kg, pēc
sūt. Rūjiena—Rīga-pr. Ns 21.
Nosūt. Rūjienas pat. biedr.
,,Agronoms ", saņ. koop. ,,Raža";

8) 1 koka kasti, 20 kg, pēc
sūt. Ugāle—Rīga-pr. Ns 13.
Nosūt. M. Lejasmeirs, san.
J. Sapugo. 17398 '

Valmieras apr. Rozēnu pag.
Staiceles 6-kI. pamatskolai

vajadzīgs

sRolotāJs-uirietis,
kas spēj mācīt arī lauksaimnie-
cību un vingrošanu. Ar Ls 2,—
zīmognod. apmaksāts lūgums
kopā ar vajadzīgiem dokumen-
tiem iesūtāms pagasta valdei
līdz š. g. 3. oktobrim. 17221x

Rozēnu pagasta valde.
Rīgas pils. valdes sociālā ap-

gādības nodaļa izsludina par ne-
derīgu nozaudēto darba grām.
R. Ns 107390/54002, ko Rīgas
pils. valdes darba nodaļa 1932. g.
30. ļfln. izdevusi Helgai Deven-
druss. 17238b

Rīgas pils. valdes sociālās ap-
gādības nodaļa izsludina par ne-
derīgu nozaudēto darba grām.,
ko Rīgas pils. valdes darba
nodaļa izdevusi Genovefai Mau-
kovskis. 17239b

Rīgas pils. valdes sociālās ap-
gādības nodaļa izsludina par ne-
derīgu nozaudēto darba grām.
R. Ns 51161/64684, ko Rīgas
pils. valdes darba nodaļa 1932. g.
17. jfln, izdevusi Alvīnei Staklis.

Rigas pils. valdes sociālās ap-
gādības nodaļa izsludina par ne-
derīgu nozaudēto darba grām.
L. Ns 20289/40, ko Stirnienes
pag. valde 1932. g. 15. jūnijā
izsniegusi Vitālijam Zlemetam.

Praulienas pag. vecākais izslu-
dina par nederīgiem Pētera Stroda
Latvijas iekšz. pasi ser. MT
Ns 010530, ko šī pag. valde izde-
vusi 1928,.g. 7.febr. ar Ns 330, un
karaklausības apliec, ko Latgales
artil. pulka komandieris izdevis
1930. g. 28. maijā ar Ns 4508.

Rudzētu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Valteram
Jingstam Rīgas pils. vaidēs darba
nod. 1932. g. 22. jūi. izdoto
darba grāmatiņu R. N° 129181,
127049. num. 16775

Tomes pagasta valde izsludina
par nederīgu Latvijas iekšzemes
pasi ser. NT Ns 009198, ko šī
pag. valde 1932. g. 21. oktobrī
ar Ns 596 izdevusi Andrejam
Eglītim. , 15_284z _

Tukuma-Talsu apr. polic. 2. iec.
priekšnieks atsauc savu ,,Vald.
Vēstn." š. g'. 104. num. iespiesto
sludinājumu par Friča Kiepis
nozaudēto dokumentiem, jo visi
zudušie dokumenti ir atrasti.

Valkas apr. polic. 2. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu Latvijas
pasi ser. PZ 002786/496, ko
viņš 1928. g. 9. janv. izdevis
Kristīnei Lapiņš. 17233b

» ' m

sludinājumi.v —
Maksātnespējīgā parādnieka Ei-

žena Bitenbindera konkursa ma-
sas likvidators sasauc 1934. g.
4. oktobrī pīkst. 19 Kaļķu ielā 30,.
dz. 2, ' 17256

KREDITORU PILNSAPULCI
ar šādu dienas kārtību:

Jautājums par izlīgumu ar konk.
masas parādnieku N. Černovu..

Valsts tipogrāfijā
dabūjams

šāds neoficiāls izdevums:

Noteikumi
par ieroču lietošanu policijas

darbībā,
Saistošie noteikumi

par ieroču un šaujamo ma-
teriālu nēsāšanu, glabāšanu

un tirgošanos ar tiem
un

Instrukcija
pie noteikumiem par ieroču
lietošanu policijas darbībā

Maksā:
brošēti bez piesūtīšanas Ls 0,10

ar piesūtīšanu 0,15
Valsts tipogrāfija, Rīgā, pilī.

Daugavpils apgabalt. Viļenu iec.
tiesu izpildītājs O. Vilks (kan-
celeja Viļēnos Rēzeknes ieiā 14),
pamatodamies uz noteikumiem
par nekustamas mantas publiskas
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, public. „Vald. Vēstn."
1934. g. 113. num., paziņo, ka
„Vald. Vēstn." 1934. g. 59i num.
izsludinātā Staņislava Ontona d.
Usana nekustamas mantas, kura
atrodas Rēzeknes apr. Vids-
muižas pagastā un sastāv no
īpašuma tiesībām vienā pusdaļā
O/z) Savnas - Gudļevskas un
Trupišu sādžas zemes 2. viens.,
izsole no 1934. g. 22. sept. at-
likta uz 1935. g. 12. janvāri un to
noturēs iepriekšējās izsoles sludi-
nājumā minētā kārtībā. 17167x

Viļēnos, 1934. g. 22. septembrī.
Tiesu izpildītais O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļenu iec.
tiesu izpildītājs O. Vilks (kan-
celeja Viļēnos Rēzeknes ielā 14),
pamatodamies uz noteikumiem
par nekustamas mantas publiskas
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, public. ,,VaId. Vēstn."
1934. g. 113. num., paziņo, ka
„Vald. Vēstn." 1934. g. 59'. num.
izsludinātā Aloiza Pētera d. Zepa
nekustamas mantas, kura atro-
das Rēzeknes apr. Varakļānu
pagastā un sastāv no zemes gab.
24F, ar nosaukumu ,,Ciemiņi",
izsole no 1934. g. 22. sept. at-
likta uz 1935. g. 12. janvāri un to
noturēs iepriekšējās izsoles sludi-
nājumā minētā kārtībā. 17I68x

Viļēnos, 1934. g. 22. septembrī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas Zil-
upes iec. tiesu izp. v. i. K- Pr 0 j u ms
(kanceleja Zilupē Mežu ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības piedzīšanai
1934. g. 15. decembrī, pulkst. 10,
Daugavpils apgabalt. civīlnod.
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē Avakuma Pāvila d. Fedo-
sejeva nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Ludzas apr.
Šķaunes pagastā un ierakstīta
zemes grām. reģ. 7839. num.
un sastāv no zemes gab. 32F, ar
nosaukumu ,,Aizupieši", 22,26 ha
platībā, atdalīta no Timanovcu
(Litaševo) muižas — 399 folijas;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1564,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2300,— ar proc.
Valsts zemes bankai. Solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. vai 1326. p. not.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtēj , desmitā
daļa — Ls 156,40 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Daugavpils apgabalt. Zilupes iec.
tiesu izpild. v. i. K- P r 0 j u m s
(kanceleja Zilupē, Mežu ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1282.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas, Lat-
vijas bankas Rēzeknes nod. un
Latvijas tirdzniecības un rūpnie-
cības bankas Daugavpils nod.
prasību piedziņai 1934. g. 15. de-
cembrī pulkst. 10, Daugavpils
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē Alek-
sandra Stepana d. Čerņavskija
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Ludzas apr. Pasienes
pagastā un ierakstīta zemes grām.
reģ. 14246. num. un sastāv no
minētā pagasta Horoševas sādžas
zemes 11. viens., 22,370 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2356,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 3300,— ar proc.
Valsts zemes bankai. Solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. vai 1326. p. not.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 235,60 un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
petric līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
kancelejā.
L. 514. 17016

Zilupē 1934. g. 17. septembrī.
Tiesu izpild. v. i. Ķ. Projums.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
4. oktobrī, puikšt. 12, Rīgā, Lāč-
plēša ielā 112a, dz. 12, pārdos
vairāksolīšanā Deboras Rabino-
vičs dzīvokļa iekārtu, novērtētu
par Ls 285,—, viņas dažādu nod.
parāda segšanai. I7250x

Rigā, 1934. g. 25. septembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
5. oktobrī, puikšt. 12, Rīgā, Tur-
geņeva ielā 7, pārdos vairāksolī-
šanā Alfera Šteina kantora ie-
kārtu, novērtētu par Ls 760,—,
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 17251x

Rīgā, 1934. g. 22. septembrī.

Rigas pils. lombarda valde
pamatojoties uz lombarda stāt.
2o. !?, izsludina par nederīgām
šādas par nozaudētām pieteiktas
ķīlu zīmes: JVs D 905440, 905501,
905502, 905503, 994829, 908634,
949801, 929358, 897259, 949118,
955073, 827876, 874676, 860537,
885074, 970290, 927858, 963035,
962562, 916862, 916863, 928061,
928063, 989313, 902270, 895486,
951328, 957108, 815070 un
jVsE 4616. (17407b)

Iekšlietu ministrijas emigrā-
cijas un tūrisma nodaļa izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
ārzemju pasi 002414 H. kas
izdota Rīgā 1934. g. 21. jūnijā
Aleksandram Jodavaļķis. 17237b

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
4. okt. pīkst. 11 Rīgā, Rīdzenes
ielā 4 dz. 6 pārdos vairāksolīšanā
Rafaela Bleteļa mēbeles, novēr-
tētas par Ls 280,— viņa dažādu
nodokļu parāda piedziņai 17412

Rīgā, 1934. g. 25. sept.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g,
4. oktobrī pīkst. 11.30, Rīgā,
Elizabetes ielā 51 dz. 2 pārdos
vairāksolīšanā Meiera un Zentas
Fainsona naudas skapi un
rakstāmmašīnas, novērtētas par
Ls 370,— viņu dažādu nodokļu
parādu piedziņai 17411

Rīgā 1934. g. 20. sept.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
2. oktobrī pīkst. 14 Liepājā,
Jaunā ostas ielā 7 pārdos vairāk-
solīšanā Masas Geistmans resto-
rāna galdus un krēslus, novēr-
tētus par Ls 400,— viņas 1933. g.
proc. peļņas un citu nodokļu
parādu samaksai. 17409

Liepājā, 1934. g. 22. sept.

Šoseju un zemes ceļu dep-ta
8. rajona inženieris Ventspilī,
Kuldīgas ielā 6, izdos š. g.
2. oktobrī pikst. 13 jauktā izsolē
Stendes stacijas pievedbruģa pār-
bruģēšanas darbus.

Nodrošinājums izsolē Ls 125.

Tuvāki noteikumi rajona kance-
lejā parastajā darba laikā. 17399b

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Rigas pils. valdes sociālās ap-
gādības nodaļa izsludina par ne-
derīgu nozaudēto darba grām.
R. Ns 55020/61054, ko Rīgas
pils. valdes darba nodaļa 1932. g.
16. jūn. izdevusi Helgai Sil-
dedzjs^ 17242b

Rīgas pils. valdes sociālās ap-
gādības nodaļa izsludina par ne-
derīgu nozaudēto darba grām.
Ns 7384, ko Daugavpils pils.
valde 1932. g. 27. jūn. izdevusi
Pāvilam Siņavskis. 17243b

Rīgas pils. valdes sociālās ap-
gādības nodaļa izsludina par ne-
derīgu nozaudēto darba grām.
R. Ns 109024/94589, ko Rīgas
pils. valdes darba nodaļa 1932. g.
30. jūn. izdevusi Olgai Pleteņevs.

Rīgas pils. valdes sociālās ap-
gādības nodaļa izsludina par ne-
derīgu nozaudēto darba grām.
R. Ns 65065/77599, ko Rīgas
pils. valdes darba nodaļa 1932. g.
17. jūn. izdevusi Harijam Koškins

Rīgas pils. valdes sociālās ap-
gādības nodaļa izsludina par ne-
derīgu nozaudēto darba grām.
R. Ns 49633/14175, ko Rīgas
pils. valdes darba nodaļa 1932. g.
11. jūn. izdevusi Mariannai Stin-
kats, dzim. Pitans. 17404b

Latvijas universitāte izsludina
par nederīgu nozaudēto studentes
Irenes Frīdbergs leģitimācijas
karti 13879. 17236b

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu kara kļaus,
apliecību Ns 35459, ko Rīgas
kara apr. priekšn. 1933. g. 2. nov.
izdevis Oto Botvam. 17229b

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu smagā
ormaņa braukšanas atļauju Ns 52
ko viņš 1934. g. 17. februārī
izdevis Emiiijai _ Pakalnietis.

Ābeļu pagasta valde izsludina
par nederīgu iekšzemes pasi KV
Ns 009972, ko šī pag. valde 1928.
gada 16. maijā ar Ns 1172 izde-
vusi Elvirai Zilvesters. 15283z

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
Iļja Beļinkas grāmatu veikala
paziņojumu Ns 12945, izdotc
1922. g. 24. janv. 17226b

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
auto 283. num., kas 1934. g.
3. janv. izdots akc. sab. ,,Augļu
Eksports" . 17227b

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
auto 1359. num., kas 1934. g.
12. janv. izdots Augustam Kirš-
neram. 17228b

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
ieroču atjauju 54, ko 1933. g.
21. febr. viņš izdevis Volde-
māram Drubiņam, dzim. 1902. g.
18. decembrī.' 17231 b

Smagās artilērijas pulka ko-
mandieris izsludina par nederīgu
nozaudēto atvaļinājuma apliecību
667. num., ko š. g. 10. febr.
Jeigavas-Bauskas kara apr. priekš-
nieks izdevis Anatolijam Pāvila d.
Sudakovam. 17232b

Cesvaines pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. NJ Ns 007466,
ko Praulienas pag. valde 1928. g„
25. sept. ar Ns 1266 izdevusi Arvī-
dai-Mariannai-Valijai Orīns-Za-
ļais, dzim. Misiņbārdis. 15286z

Kuldīgas apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Ernestam Hanam
1921. g. 30. aug. izdoto Lāčplēša
kara ordeņa apliecību JVa 4023.

Kurcuma pag. valde izsludina
par nederīgu Latv. iekšzemes
pasi ser. KL Ns 017736/1736, ko
Laucesas pag. valde 1928. gada
3. janvārī izdevusi Mironam Sem-
jonovam. . 15285z

Madonas apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par no-
zaudētu mirušā Pētera Barušs.
vienkāršas sistēmas revolverī
JVs 2964. 17249b

Valsts tipogrāfijā
dabūjams

šāds neoficiāls izdevums:

Instrukcijas pie likuma
par pensijām

I, II un III dala
(ar I daļas pārgrozījumiem un

papildinājumiem)
Visas trīs instrukcijas iespiestas

vienā burtnīcā.
Maksā:

bez piesūtīšanas Ls 0,25
ar piesūtīšanu pa pastu „ 0,35

Valsts tipogrāfija, Rīgā, pilī.

Ventspils apriņķa priekšnieks
izsludina par nederīgu karaklaus.
apliecību Ns 1305, ko ' Inten-
dantūras galvenais pārtikas no-
liktavas priekšnieks 1930. g.
6. jūnijā izsniedzis Fricim Dam-
bergam, ? 15629b

Ventspils apriņķa priekšnieks
izsludina par nederīgu karaklaus.
apliecību Ns 11585, "ko Ventspils:
kara apr. priekšnieks 1924. g.
23. oktobrī izsniedzis Augustam
Darbiniekam. 15630b

Daugavpils pils. polic. 1. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1934. g.
I. oktobrī pīkst. ' 10 Iebraucamā
ielā 4 pārdos vairāksolīšanā Staņi-
slava Slavicka 19 pud. konjaka
(lielas a 8 I0) ,26 pud. konjaka
(mazas 4), 6 pud. benedektina
(lielas ' ig) 3 pud. benedektina
(mazas), 3 pud. ' 4 benedektina,
I pudele zubrovka, 4 puspud.
zubrovkas un dažādus vīnus,
novērt, par Ls 438.75.

Minētās mantas varēs apskatīt
ūtrupes dienā uz vietas. 17392b

Dzelzceju virsv. mali un Ha
izsludina rakstveida sacensības:

1934. g. 9. oktobrī uz ādas cimdiem, īsiem — 1000 pāriem,
,, naglām, dažādām, pēc saraksta,
,, spaiņiem, cinkot., konisk., parast. — 500 gb.

1934. g. 16. oktobrī „ motoru naftu — 20000 kg,
„ 1) atsperu tēraudu, gludo — 3000 kg,

2) dzelzi, ' ii lab. piakano — 6500 kg.
Sacensībusākumspikst. ll ,121. ist. Dalībniekiem jāiemaksā

5% drošības naudas no piedāvājumu vērtības. Tuvākas ziņas
dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa ielā 3, 103. ist. L 3041 17255

Auces virsmežniecība
1934. g. 25. oktobrī pīkst. 12 Dobelē, Tukuma ielā 9, IV iec.

mežniecības telpās 17246
augošu mežu pārdos mutvārdu izsolē:

II un IV iec. mežniecībās pavisam 20 vienības pēc platības
no 0,47 līdz 1,90 ha, apzīmētiem kokiem no 8 līdz 64 kokiem no
Ls 16,— līdz Ls 595,— un 1 vienību kokmateriālu, noplēšot vecu
6,10 m X 15,20 m dzīvojamo ēku Ls 35,— vērtībā.

Mežu pārdos uz mežu un mežu materiālu pārdošanas likuma
un zemkopības ministra apstiprināto nosacījumu pamata.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās un pārdošanai
nolemtās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie mežziņiem.

!Dzelzceļu 1.celsi iec. namiem,
Rīgas I stac. 1934. g. 8. oktobrī pīkst 12

ix.d&s ļesmfztč'Astsofē
transformatora būdas būvi uz Rīgas Daugavas

tilta paceļamās daļas.
Drošības nauda Ls 300,—.
Tuvākas ziņas iecirkņa kantorī darba laikā. L 3028 17254b

Risas prefektūra
paziņo, ka š. g. 4. oktobrī pīkst. 10 prefektūrā, Aspazijas bulv. 14,
25. istabā pret tūlītēju samaksu L 3025

pārdos mutvārdu izsolē dažādas atrastas, konfiscētas
un nezināmu īpašnieku mantas.

Tuvākas ziņas sniedz prefektūrā 26. istabā darba laikā, bet
pārdodamie priekšmeti apskatāmi izsoles dienā 25. istabā. 17253b

Ventspils virsmežniecība
1934. g. 26. oktobrī pīkst. 12, Ventspilī, Sarkanmuižas pag. namā

pārdos mutvārdu izsolē augošu mežu
no I, II un IV iec. mežniecībām, pavisam 120 vienības, no Ls 2,—
līdz Ls 678,— vērtībā.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. okt. apstipri-
nātiem nosacījumiem. Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinā-
tās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem. Tuvākas
ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iec. mežziņiem. 17245b


	Valdības Vēstnesis no. 217 26.09.1934��$桭瑸쎘㥏��蠁
	Likums par saprašanās un sadarbības līgumu starp Latviju, Lietavu un Igauniju.���������������
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Iekšlietu viceministra A. Bērziņa runa radiofonā 25. septembrī.�颩餎䲺⼘姳锎†儘堎姳ꠂ簎�
	Paziņojums.�����
	Likums par evaņģēlisko luterisko baznīcu.�iofonā 25. septembr
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193桮����
	Valdības darbība.�뀷阜Ȁ鈁ࠇꁒ谗ꀷ
	Valdības iestāžu paziņojumi.�㜵g�ऀ᐀輁ࠇ쀼ᜁ債발�ጀ㡌
	Māksla.�猀㘴〱㉢
	Vietējo iestāžu rīkojumi.�i.�㜵g�ऀ᐀輁ࠇ쀼ᜁ債발
	LTA iekšzemes ziņas.�umi.
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8


